REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za odrzivi razvoj

Pula, Flanati¢ka 29, p.p. 198
tel.052/372-190, fax: 052/372-191

Klasa: 350-01/12-01/21
Urbroj: 2163/1-08/1-12-33
Pula, 05. studeni 2012.

ZUPANU ISTARSKE ZUPANIJE
putem } ;
STRUCNE SLUZBE SKUPSTINE

DrS¢evka 3, 52000 Pazin

PREDMET: Prijedlog Odluke o donosenju Izmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske zupanije
- dostavlja se

Postovani,
u prilogu vam dostavljamo predmetne akte radi utvrdivanja odgovarajuceg prijedloga
od strane Zupana Istarske zupanije i upucivanja Skupstini Istarske Zupanije na usvajanje.

S postovanjem,

PROCELNIK
Josip Zidari¢, dipl.ing.arh.

Privitak:

Prijedlog Zakljucka,

Prijedlog Odluke,

ObrazlozZenje,

ID PPIZ - elaborat/CD

Suglasnost Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja
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REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
’ ZUPAN

KLASA: 350-01/12-01/01
URBROJ: 2163/1-01/8-12-6
Pula, 09. studenoga 2012.

SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
N/r. predsjednika Dina Kozlevac
Drscéevka 3

52000 PAZIN

PREDMET: Odluka o donosenju lzmjena i dopuna Prostornog plana
Istarske zupanije

Temeljem Clanka 44. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne
novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 125/08 i 36/09), te ¢lanka 65. Statuta Istarske
zupanije (,Sluzbene novine Istarske Zupanije“ br. 10/09), Zupan Istarske Zupanije dana 09.
studenoga 2012. godine donosi

ZAKLJUCAK
1. Prihvaéa se Nacrt i utvrduje Prijedlog Odluke o donoSenju Izmjena i dopuna Prostornog
plana Istarske zupanije, koja se nalazi u prilogu ovog Zaklju€ka i €ini sastavni dio istog.

1. Akt iz totke 1. ovoga zakljucka dostavlja se Zupanijskoj skupstini Istarske Zupanije na
razmatranje i usvajanje.

2. Zaizvjestitelja po tocki 1., a vezano za toCku 2. ovog Zakljucka odreduje se Ingrid Paljar,
ravnateljica Zavoda za prostorno uredenje Istarske zupanije.

3. Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu danom donosSenja.

Zupan
lvan Jakovcéié



Na temelju ¢lanka 100. i ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,Narodne
novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Odluke o izradi Izmjena i dopuna Prostornog
plana Istarske Zupanije (“Sluzbene novine Istarske Zupanije® br. 18/11), te ¢lanka 43. Statuta
Istarske Zupanije (“Sluzbene novine lIstarske Zupanije* br. 10/09), Zupanijska skupstina
Istarske Zupanije na sjednici odrzanoj dana 2012. godine, donosi

ODLUKU
o donosSenju Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske zupanije

Clanak 1.

Donose se Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije (“Sluzbene novine
Istarske zupanije®, br. 2/02, 1/05, 4/05, 14/05 - procisc¢eni tekst , 10/08, 07/10, 16/11 —
prociséeni tekst), u daljnjem tekstu: Plan, radi proSirenja gradevinskog podrucja i povecanja
smjestajnih kapaciteta kampa ,Park Umag® (ex Ladin Gaj) na podrucju Opcine Brtonigla i
prenamjene dijela kampa ,Park Umag“ — T3 u T1 i T2 na podrucju Opc¢ine Brtonigla i Grada
Umaga.

IzradivaC Plana je Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije, Pula, Riva 8.

Elaborat izmjena i dopuna Plana sastoji se od tekstualnog dijela, grafickog dijela i obveznih
priloga:

) TEKSTUALNI DIO
- Odredbe za provodenje
Il) GRAFICKI DIO
KORISTENJE | NAMJENA PROSTORA/POVRSINA Mj. 1:100.000
1. Izmjena i dopuna grafi¢kog prikaza br. 1. — Prostori za razvoj i uredenje
ll) OBVEZNI PRILOZI

1. Obrazlozenje
- Plan prostornog uredenja
2. Strucne podloge na kojima se temelje prostorno planska rjeSenja
3. Popis sektorskih dokumenata i propisa postivanih u izradi Plana
4. Zahtjevi i miSljenja iz Clanka 79., clanka 94. i Clanka 95. Zakona o prostornom
uredenju i
gradnji
5. lzvjeSée o javnoj raspravi
6. Evidencija postupka izrade i donoSenja Plana
7. Sazetak za javnost

Svi dijelovi Plana koji se ovim izmjenama i dopunama ne mijenjaju, ostaju na snazi.



Clanak 2.

U grafickom dijelu ,KoriStenje i namjena prostora/povrsina“ graficki prikaz br. 1. ,Prostori za
razvoj i uredenje“ mijenja se na nacin :

-proSiruje se izdvojeno gradevinsko podrucje ugostiteljsko-turisticke namjene ,Park Umag“ u
Op¢ini Brtonigla.

Clanak 3.

U tekstualnom dijelu Plana u &lanku 48. u Tablici 2. ,UKUPNI SMJESTAJNI KAPACITETI U
ZUPANUJI* u retku ,BRTONIGLA® u stupcu ,Maksimalni kapacitet® brise se broj 7.000 i
mijenja se u 8.000, a u retku ,UKUPNO" u stupcu ,Maksimalni kapacitet® brise se broj
296.700 i mijenja se u 297.700.

U Tablici 2.a. ,lzdvojena gradevinska podrucja ugostiteljsko-turistiCke namjene unutar
turistickih razvojnih podru¢ja (polozaj, veli€ina, vrsta, kapacitet) u retku br. 10. ,PARK
UMAG", Umag, Postojece, u stupcu ,hoteli (T1)“i u stupcu ,turisticko naselje (T2)“ dodaju se
krizne oznake (x).

U istoj tablici u retku br. 11. ,PARK UMAG®, Brtonigla, Postojece, u stupcu ,hoteli (T1)“ i u
stupcu ,turisticko naselje (T2)" dodaju se krizne oznake (x), u stupcu ,veliina (ha)* briSe se
broj 46,5 i mijenja se u 55,8, a u stupcu ,kapacitet/postelja“ brise se broj 3.500 i mijenja se u
6.000.

Clanak 4.

Tiskani izvornici Plana &uvaju se u arhivi Struéne sluzbe Skupstine Zupanije (1
izvornik), Upravnog odjela za odrzivi razvoj (1 izvornik), Zavoda za prostorno uredenje
Istarske Zupanije (1 izvornik), Upravnog odjela za prostorno uredenje i gradnju Istarske
zupanije - Odsjek za prostorno uredenje i gradnju (7 izvornika), Grada Pule - Upravni odjel
za prostorno uredenje (1 izvornik), Grada Pazina - Upravni odjel za komunalni sustav ,
prostorno uredenje i graditeljstvo (1 izvornik), Grada Labina - Upravni odjel za prostorno
uredenje, zastitu okoliSa i gradnju (1 izvornik), Grada Pore¢a - Upravni odjel za prostorno
uredenje i gradnju (1 izvornik), Grada Novigrada — Upravni odjel za komunalni sustav,
prostorno uredenje, zastitu okoliSa i gospodarstva (1 izvornik), Grada Rovinja — Upravni odjel
za prostorno i urbanisti¢ko planiranje i izgradnju objekata (1 izvornik), Grada Vodnjana —
Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno uredenje i imovinske poslove (1 izvornik),
Grada Umaga — Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju (1 izvornik), dok se tri
izvornika (3) dostavljaju Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja RH.

Clanak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u “Sluzbenim novinama

Istarske Zupanije®.

Klasa:
Urbroj:
Pazin,

ZUPANIJSKA SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik

Dino Kozlevac



OBRAZLOZENJE
1/ PRAVNA OSNOVA

Pravna osnova za pokretanje postupka utvrdivanja Prijedloga Odluke o donosenju Izmjena i
dopuna Prostornog plana Istarske zupanije (u daljnjem tekstu: Plan) je ¢lanak 100. i ¢lanak
101. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,Narodne novine®, br. 76/07, 38/09, 55/11,
90/11 i 50/12), te Clanka 43. Statuta Istarske Zzupanije (“Sluzbene novine Istarske Zupanije*
br. 10/09), kojima je utvrdeno da zupanijska skupstina donosi Prostorni plan zupanije.

2/ OSNOVNA PITANJA KOJA SE DEFINIRAJU OVIM ZAKLJUCKOM

Ovim se Zaklju¢kom utvrduje Prijedlog Odluke o dono$enju Izmjena i dopuna Prostornog
plana Istarske Zupanije (u daljnjem tekstu: Plan).

Sukladno Odluci o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske zupanije (,Sluzbene
novine Istarske Zupanije“ br. 18/11), zapocelo se sa izradom izmjena i dopuna Plana.

Temeljem &lanka 86. Zakona, te Zaklju¢ka Zupana Istarske Zupanije o utvrdivanju Prijedloga
Plana za javnu raspravu, Klasa: 350-01/12-01/01, Urbroj: 2163/1-01/8-12-2 od 04. lipnja
2012. god., Upravni odjel za odrzivi razvoj objavio je 11.06.2012. javnu raspravu o Prijedlogu
Plana u dnevnom tisku ,Glas Istre®, te u Sluzbenim novinama Istarske Zupanije, a
12.06.2012. i na web stranicama Istarske zupanije.

Temeljem Clanka 87. Zakona, dana 15.06.2012. UO za odrzivi razvoj Istarske zupanije uputio
je posebnu obavijest o javnoj raspravi tijelima i osobama odredenim posebnim propisom, te
nadleznim tijelima jedinica lokalne samouprave.

Javni uvid u prijedlog Plana odrzao se od 26.06.2012. do 10.07.2012. u prostorijama Zavoda
za prostorno uredenje Istarske Zupanije, Pula, Riva 8, u sjedistima Grada Umaga i Opc¢ine
Brtonigla. Upravni odjel za odrzivi razvoj i Zavod za prostorno uredenje Istarske zZupanije
odrzali su javno izlaganje o Prijedlogu Plana za gradene, udruge, pravne osobe, nadleZna
tijela i tijela jedinica lokalne i podruéne samouprave dana 29.06.2012. u sjediStu Opcine
Brtonigla.

Pisana odcitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana dostavljeni su na adresu
Upravnog odjela za odrzivi razvoj ili su upisani u Knjige primjedbi, koje su se nalazile uz
svaki izlozeni Prijedlog Plana na mjestu javnog uvida.

Nakon javne rasprave do dana 19.07.2012. god. pripremljeno je IzvjeS¢e o javnoj raspravi i
Nacrt konacnog prijedloga Plana u skladu sa prihvacenim ocitovanjima, misljenjima,
primjedbama i prijedlozima u izvje$¢u o javnoj raspravi.

Dana 20.07.2012. god. Nacrt konacnog prijedloga Plana dostavljen je nadleznim tijelima i
osobama odredenim posebnim propisima radi davanja misljenja.

Dana 04.09.2012. Nacrt kona¢nog prijedloga Plana sa misljenjima nadleznih tijela upuéen
je i predstavni¢kim tijelima Grada Umaga i Op¢ine Brtonigla radi davanja misljenja.

Predstavnicko tijelo Opc¢ine Brtonigla nije se oc€itovalo u propisanom roku, pa se smatra da
nemaju primjedbi na Nacrt kona¢nog prijedloga Plana, a negativho misljenje predstavni¢kog
tijela Grada Umaga na Nacrt konacnog prijedloga Plana nije prihvaceno, jer primjedba nije
predmet ovih ciljanih 1zmjena i dopuna Plana.



Temeljem Clanka 95. Zakona, te ¢l. 39. Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj)
samoupravi dana 12. 10.2012. Zupan Istarske Zupanije utvrdio je Konacni prijedlog Plana
Klasa: 350-01/12-01/01, Urbroj: 2163/1-01/8-12-4.

Temeljem €l. 97. Zakona, dana 16.10.2012. godine Upravni odjel za odrzivi razvoj uputio je
Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja Konacni prijedlog Plana na suglasnost.
Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uredenja dana 25. listopada 2012. god. izdalo je
suglasnost na Konachni prijedlog Plana Klasa: 350-02/12-11/38, Urbroj: 531-05-1-1-12-02 .

Temeljem Clanka 96. Zakona , Upravni odjel za odrzivi razvoj dostavit ¢e sudionicima javne
rasprave pisanu obavijest o upucivanju Konaénog prijedloga Plana predstavni¢kom tijelu na
donoSenje s obrazloZzenjem o razlozima neprihvaé¢anja, odnosno djelomiénog prihvaéanja
njihovih prijedloga i primjedbi.

3/ TEKST NACRTA AKTA

Konachni prijedlog Plana (elaborat) prilozen je u privitku Zakljucka.

4/ FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE

Financijska sredstva za provedbu ovog Zaklju¢ka osigurana su Ugovorom o financiranju
izrade ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije, Klasa: 350-02/11-03/02,
Urbroj: 2163/1-20-01/1-12-06 od 16.01.2012. god.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO GRADITELJSTVA
| PROSTORNOGA UREDENJA
10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20
Tel: 01/ 3782 444 Fax: 01/ 3772 822

Uprava za prostorno uredenje
Sektor za sustav prostornog uredenja

Klasa: 350-02/12-11/38
Ur.broj: 531-05-1-1-12-02
Zagreb, 25. listopada 2012.
ISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za odrZivi razvoj
PREDMET: Konaéni prijedlog Yzmjena i dopuna PPZ-a Istarske Zupanije
- suglasnost, izdaje se ‘

VEZA: Vas dopis Klasa: 350-01/12-01/21, Ur.broj: 2163/1-08/1-12-29 od 16. listopada 2012.

Temeljem odredbe &lanka 97. Zakona o prostornom uredenju | gradnji («Narodne
novine», br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Ministarstvo graditeljstva i prostornog
uredenjaizdaje

"SUGLASNOST

Na Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije (,,Sluzbeni glasnik Istarske
Zupanije® br, 2/02, 1/05, 4/05, 14/05- prociséeni tekst, 10/08,07/10,16/11 - pro&iséeni tekst).
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SLUZBENE NOVINE ISTARSKE ZUPANIJE

Broj 18/2011.

Clanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave
u "Sluzbenim novinama Istarske zupanije".

Klasa: 350-02/11-01/02
Urbroj: 2163/1-01/4-11-3
Pazin, 12. prosinca 2011.

ZUPANIJSKA SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik Zupanijske skupstine Istarske zupanije
Dino Kozlevac, v.r.

245

Na temelju ¢lanka 78. Zakona o prostornom
uredenju i gradnji (,Narodne novine“, br. 76/07,
38/09, 55/11, 90/11) i ¢lanka 43. Statuta Istarske
zupanije_(,Sluzbene novine Istarske Zupanije®, br.
10/09), Zupanijska skupstina Istarske zupanije na
sjednici odrzanoj 12. prosinca 2011. godine, donosi

ODLUKU
o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana
Istarske zupanije

Clanak 1.

Donosi se Odluka o izradi lzmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije (,Sluzbene
novine Istarske zupanije“ br. 2/02, 1/05, 4/05, 14/05
— prociséeni tekst, 10/08, 7/10), u daljnjem tekstu:
Plan.

Izrada ovih Izmjena i dopuna Plana temelji se na
odredbama ¢lanka 78.-102. Zakona o prostornom
uredenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11,
90/11), te c¢lanka IIl. Odluke o obvezi strateSke
procjene utjecaja na okoli$ ciljanih Izmjena i dopuna
prostornog plana Istarske Zupanije, koju je donio
Zupan Istarske zupanije dana 13. listopada 2011.
godine, Klasa: 351-01/11-01/07, Urbroj: 2163/1-
01/8-11-2.

Clanak 2.
Razlog za izradu izmjena i dopuna Plana je
osiguranje prostorno planskih preduvjeta za
omogucéavanje brze realizacije projekta od vitalnog
interesa za razvoj turizma Grada Umaga i Opcéine
Brtonigla, odnosno Istarske Zupanije i to iskljucivo
za slijedeéi zahvat u prostoru :

- proSirenje gradevinskog podru¢ja kampa
Park Umag (ex Ladin Gaj) na podrucju
Opcine Brtonigla

- povecanje smjestajnih kapaciteta kampa
Park Umag na podrucju Opcine Brtonigla

- prenamjena dijela kampa Park Umag - T3 u
T1 i T2 na podru¢ju Opcine Brtonigla i
Grada Umaga

Clanak 3.
Prostorni obuhvat lzmjena i dopuna Plana je na
podrucju Op¢ine Brtonigla i Grada Umaga.

Clanak 4.
Ocjenjuje se da, vaze¢im Planom (strateski
prostorni plan), nisu na odgovaraju¢i nacin
osigurani prostorno planski preduvjeti za realizaciju
projekta iz €l. 2 ove Odluke .

Clanak 5.
Ciljevi i programska polazista za izradu Izmjena i
dopuna Plana su osiguranje prostorno planskih
preduvjeta za povecéanje razvojnih moguénosti ovog
podrucja i omogucéavanja brze realizacije projekta.

Clanak 6.
Za izradu lzmjena i dopuna Plana, osim vazeceg
Plana, koristit ¢e se programsko rjeSenje i stru¢na
podloga izradena od strane Investitora, prihvaceni
od strane jedinice lokalne samouprave na Cijem se
podrucju planira projekt.

Clanak 7.
Sudionici u izradi lzmjena i dopuna Plana su
sljedeca tijela i osobe s javnim ovlastima:

- Ministarstvo zastite okoliSa, prostornog
uredenja i graditeljstva, Ulica Republike
Austrije 20, 10 000 Zagreb

- jedinice lokalne samouprave
Zupanije — sve —

- po potrebi i ostala tijela i osobe s javnim
ovlastima temeljem posebnih propisa

Istarske

Clanak 8.
Za izradu lzmjena i dopuna Plana odreduju se
sljedeci rokovi:

- izrada nacrta prijedloga Izmjena i dopuna
Plana, te utvrdivanje prijedloga Izmjena i
dopuna Plana za javnu raspravu — 60 dana
(prethodna rasprava se ne provodi
temeljem clanka 83. stavak 6. Zakona o
prostornom uredenju i gradnji)

- javni uvid — 15 dana

- izrada nacrta konaénog prijedloga Izmjena i
dopuna Plana, te ishodenje misljenja — 90
dana

- utvrdivanje konaénog prijedloga lzmjena i
dopuna Plana, te ishodenje suglasnosti -
50 dana

- donosenje Izmjena i dopuna Plana
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SLUZBENE NOVINE ISTARSKE ZUPANIJE
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Clanak 9.
Tijekom izrade lzmjena i dopuna Plana nema
zabrane izdavanja akata kojim se odobravaju
zahvati u prostoru, odnosno gradenje.

Clanak 10.
Sredstva za financiranje izrade lzmjena i dopuna
Plana osigurat Ce investitor Istraturist d.d. Umag.

Clanak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono$enja, a
objavit ¢e se u ,Sluzbenim novinama Istarske
Zupanije“.

Klasa: 350-02/11-01/03
Urbroj: 2163/1-01/4-11-3
Pazin, 12. prosinca 2011.

ZUPANIJSKA SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik Zupanijske skupstine Istarske zupanije
Dino Kozlevac, v.r.

246

Temeljem Clanka 454. Zakona o trgovackim
drustvima (,Narodne novine“, br. 111/93, 34/99,
52/00, 118/03, 107/07, 146/08 i 137/09), te ¢lanka
43. stavka 1. tocke 8. i Clanka 84. Statuta Istarske
Zupanije_(,SluZzbene novine lIstarske Zupanije®, br.
10/09), Zupanijska skup$tina Istarske zupanije, na
sjednici odrzanoj dana 12. prosinca 2011. godine,
donosi

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na tekst
izmjena Drustvenog ugovora drustva Plinara
d.o.o.

I
Daje se prethodna suglasnost na tekst izmjena
Drustvenog ugovora druStva Plinara d.o.o.
(procisceni tekst od 07. travnja 2011. godine) i to
kako slijedi:

U ¢lanku 11. Drustvenog ugovora drustva Plinara
d.o.o. (progisceni tekst od 07. 04. 2011.g.), iza
stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:
“Odluku o davanju suglasnosti na zalaganje
poslovnih udjela, kao i bilo koje drugo
raspolaganje poslovnim udjelima koje ima
uCinak slican zalaganju Skup$tina Drustva
donosi jednoglasno®.

Dosada$nji stavak 3. postaje stavak 4, a u

istome se iza rije€i stavku 1. i 2.“ dodaje i
”3‘5.

U ¢lanku 29. Drudtvenog ugovora drustva Plinara

d.o.o. (procCi&ceni tekst od 07. 04. 2011.g.), iza

stavka 4. dodaje se novi stavak 5. koji glasi:
“Skupstina Drustva donosi odluke o davanju
suglasnosti za sklapanje poslova iz
prethodnog stavka uz prisutnost svih ¢lanova
Drustva ili njihovih zastupnika i to
jednoglasno®.

Il
Izmjene Drustvenog ugovora iz tocke |. ove Odluke,
u ime Istarske Zupanije potpisati ¢e lvan Jakovcic,
zupan Istarske Zupanije.

.
OvlaS¢uje se direktor drustva Plinara d.o.o. da
izmijenjeni Dru$tveni ugovor iz to¢ke I. ove Odluke
dostavi nadleznom trgovackom sudu radi upisa u
sudski registar.

Iv.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave
u ,Sluzbenim novinama Istarske Zupanije®.

Klasa: 310-05/11-01/02
Urbroj: 2163/1-01/4-11-3
Pazin, 12. prosinca 2011.
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Temeljem ¢lanka 7., stavka 2. Zakona o financiranju
politickih aktivnosti izborne promidzbe (,Narodne
novine“, br. 24/11 i 61/11) i ¢lanka 43. Statuta
Istarske  Zupanije (,Sluzbene novine Istarske
zupanije®, br. 10/09), Zupanijska skupstina Istarske
Zupanije na sjednici odrZzanoj dana 12. prosinca
2011. godine, donosi

ODLUKU
o rasporedivanju sredstava za redovito
financiranje politi¢kih stranka i nezavisnih
¢lanova predstavnic¢kog tijela iz proraduna
Istarske zupanije za 2012. godinu

Clanak 1.
Ovom se Odlukom utvrduju nacin i postupak
raspodjele i isplate sredstava za 2012. godinu iz
proraCuna Istarske zZupanije za redovito financiranje
politickih ~ stranaka i nezavisnin  ¢lanova
predstavnic¢kog tijela koji su izbrani za vijeénike u
Skupétini Istarske Zupanije.



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske Zupanije

4. ZAHTJEVI | MISLJENJA 1Z él. 79., €l. 94., él. 95. 1 &l. 97.
ZAKONA

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije
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ODGOVORI NA ZAHTJEVE KOJI SU PRISTIGLI TEMELJEM CL. 79 ZAKONA

GRAD UMAG, Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju

Zahtjev:
Povecati smjestajni kapacitet kampa Park Umag na podrucju Grada Umaga sa 1.500 na 2.550
lezaja.

Odgovor:

Povecanje kapaciteta za ,Park Umag® na podru¢ju Grada Umaga prouzroc€ilo bi izmjenu Odluke
o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije, a time i produljenje roka izrade i
donosenja ovih ciljanih ID PPIZ-a. Ovaj ¢e se zahtjev razmatrati u sustavnim ID PPIZ koje su u
tijeku.

ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ISTARSKE ZUPANIJE
Nema posebnih zahtjeva i planskih smjernica.

HRVATSKE SUME, Uprava $uma, Podruznica Buzet
Nema posebnih zahtjeva i planskih smjernica.

HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za vodno podrucje primorsko-istarskih slivova
Rijeka

Zahtjev:

- Predmetno podrucje je izvan zona sanitarne zastite.

- Sukladno PPIZ-u sustav odvodnje otpadnih voda definiran je kao razdjelni (posebno
odvodnja oborinskih i sanitarno-tehnickih otpadnih voda).

- Postupanje s otpadnim vodama na podrucju JLS odredeno je odlukom o odvodnji otpadnih
voda.

- Za odvodnju oborinskih voda s javnih povrSina nadlezan je upravitelj sustavom za odvodnju
oborinskih voda s nerazvrstanih, lokalnih prometnica, odnosno JLS ili komunalno drustvo

- Na predmetnom podrucju nema registriranih vodotoka

- Podrugje Istre nalazi se unutar Jadranskog vodnog podrucja i unutar Podru¢ja malog sliva
Mirna-Dragonja koje pripada sektoru E

- Potrebno je zatraZiti prethodno midljenje Ministarstva regionalnog razvoja, Sumarstva i
vodnog gospodarstva o sukladnosti svojih prostornih planova s Planom upravljanja vodnim
podruc¢jem

Odgovor: 3
Prethodno miSljenje na Nacrt konacnog prijedloga ID PPIZ zatrazit ¢e se od Ministarstva
poljoprivrede, Uprave vodnog gospodarstva.

Ministarstvo zastite okoliSa i prirode

Zahtjev:
- Predmetno podrugje nije zasti¢eno temeljem Zakona o zastiti prirode
- U blizini podrué¢ja obuhvata nalazi se lokalitet ekoloske mreze RH -Hr 2000701 Zapadna Istra
— Uvala Dajla. Cilj o€uvanja ovog podrucja je staniSni tip mediteranska i termoatlanska
vegetacija halofitnih grmova i slanjaca sodnjace ;
- Utvrduju se slijedeci uvjeti i mjere zastite prirode koje treba ugraditi u ciliane ID PPIZ:
a) u ciliju oGuvanja bioloske i krajobrazne raznolikosti kao posebnu vrijednost treba ocuvati
podruc¢ja prekrivena autohtonom vegetacijom, ocuvati postojeée Sumske povrsine,
Sumske rubove, suhe i kamenjarske travnjake, obalno podrucje (prirodne plaze i stijene)
te more i podmorje kao ekoloski vrijedna podrucja
b) ucilju oCuvanja krajobraznih vrijednosti na podrucju planiranog proSirenja gradevinskog
podrucja treba planirati gradnju koja nec¢e narusiti izgled krajobraza, a osobito treba Stititi
od izgradnje panoramski vrijedne tocke te obalu
c) ocuvati podrucja vrijedna za oCuvanje ugrozenih i rijetkih tipova stanista
i vrsta, te prirodnu obalu bez izmjena obalne linije, nasipavanja i otkopavanja obale
d) prilikom planiranja smjeStaja pojedinih sadrzaja isti se ne smiju planirati na nacin da
njihova izgradnja ima za posljedicu gubitak rijetkih i ugrozenih stani$nih tipova, te
gubitak stanista strogo zasti¢enih biljnih i Zivotinjskih svoijti

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije
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e) planirano proSirenje gradevinskog podrucja te prenamjena T3 u T1 i T2 ne smije za
posljedicu imati smanjenje ili gubitak podru¢ja ekoloSke mreze odnosno nepovoljan
utjecaj na ciljeve oCuvanja i cjelovitost podrucja ekoloSke mreze

f)  za podrucja ekoloSke mreze potrebno je provoditi smjernice za zastitu ciljeva oCuvanja,
a koje su propisane Uredbom o proglasenju ekoloSke mreze

g) za planirani zahvat u podrucju ekoloSke mreze, koji sam i/ili sa drugim zahvatima moze
imati znaCajan utjecaj na cilieve o€uvanja i cjelovitost podrucja ekoloSke mreze treba
propisati obvezu ocjene prihvatljivosti za ekoloSku mrezu

Odgovor:

U grafickom dijelu vazeéeg PPIZ-a, u kartogramu G ,Karta stani$ta Istarske Zupanije“ predmetno
podrucje nalazi se unutar , Mozaika kultiviranih povrsina®“. Clanci 116.A. do 116.1. Odredbi za
provodenje PP1Z-a odreduju zasticene i ugrozene vrste, ugrozena i rijetka stanista, te podrucja
nacionalne ekoloske mreze, kao i mjere zastite za njihovo o€uvanje i odrzavanje. Odlukom o izradi
cilianih ID PPIZ-a nije predvidena izmjena i dopuna poglavlja ,Mjere zastite prirodnih vrijednosti i
posebnosti i kulturno-povijesnih cjelina“ unutar kojeg su i gore navedeni ¢lanci.

6. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Puli

Zahtjev:

Na podrucju i u neposrednoj blizini zone ugostiteljsko-turisticke namjene ,Park Umag“ na podrucju
Grada Umaga evidentirana su dva arheolo$ka lokaliteta: novovjekovni nalazi (medasi) na podrucju
.Kanal“, te na Rtu Mulin ostaci anticke vile rustike. Navedene evidentirane arh. lokalitete obiljeziti u
grafickom prikazu.

Odgovor: 3
Odlukom o izradi ciljanih ID PPIZ-a nije predvidena izmjena i dopuna dijelova plana koji se odnose

na zaétitu i oéuvanje kulturnih dobara. Ovaj ¢e se zahtjev razmatrati u sustavnim ID PPIZ koje su u
tijeku.

Ministarstvo poljoprivrede i Opc¢ina Brtonigla nisu dostavili zahtjeve u zakonskom roku.

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Temeljem stavka 2. &lanka 57. Zakona o zadtiti okolisa ("Narodne novine", br.
110/07) i stavka 2. &lanka 23. Uredbe o stratedkoj procjeni utjecaja plana i programa na
okolid ("Narodne novine", br. 64/08) a u skladu s odredbama {lanka 65. i 85. Statuta
Istarske Zupanije (S\. novine IZ br. 10/09) Zupan Istarske Zupanije, dana 13. listopada
2011. godine donosi

ODLUKU
o obvezi strateske procjene utjecaja na okolis

ciljanih 1zmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije

l.
Za ciljane izmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije (u daljnjem tekstu:
ciljane izmjene i dopune PPIZ), utvrdene Odlukom Zupanijske skupétine Istarske
3upanije od 21. veljate 2011. godine (S! novine IZ br. 1/11) potrebno je pokrenuti
postupak strateske procjene utjecaja na okoli (u daljnjem tekstu SPUO) .

In.
u cig'u ekonomi&nosti, objedinjuje se postupak SPUO za strukturne izmjene i dopune
PPiZ, utvrdene Odiukom Zupanijske skupétine Istarske Zupanije od 3. kolovoza 2009.
godine (SI. novine 1Z br. 6/06) i postupak ciljanih izmjena i dopuna PPIZ iz toéke |. ove
Odluke. '

(.
Zahvati iz &anka 2. Odluke o izradi izmjena i dopuna PPIZ (Si. novine 1Z 01/11), osim
zahvata navedenog u alingji br. 1 (prosirenje podrugja kampa Park Umag (ex Ladin Gaj
na podrugju Opéine Brtonigla), prenamjena dijela u T1i T2 te povetanje smjestajnih
kapaciteta) potrebno je ukljuditi u strate§ke izmjene i dopune PPIZ za kojega je,
temeliem Odiuke o provodenju postupka SPUO sustavnih izmjena i dopuna PPIZ,
Kiasa: 350-01/10-01/03, Urbroj: 2163/1-01/4-10-2 od 9. kolovoza 2010. godine,

pokrenut postupak provedbe. ..

Iv.
Radnje koje ¢e se provesti u postupku SPUO strukturnih izmjena i dopuna PPIZ
provode se sukladno odredbama Zakona o zaétiti okolida, Uredbe o stratedkoj procjeni
utjecaja plana i programa na okoli§ i odredbama posebnih propisa iz podruéja iz kojega
se izmjene | dopune PPIZ donose.

. V.
Upravni odjel za odrzivi razvoj, Odsjek za zastitu prirode i okoliSa je o ovoj odluci
duZno informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zadtiti okolida i odredbama
Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima
zadtite okolida ("Narodne novine" br. 64/08) kojima se ureduje informiranje javnosti i
zainteresirane javnosti u pitanjima zastite okolisa. ZAVOD ZA PRGSTCRNO UREDENJE

Istarske Zupanije Tula
ENTE PER {_ASSETTO TERRITORIALE

VL. della Ragigne istriana Pola
Ova Odluka stupa na snagu danom donogenja. | Primlieno: g an
Klasifikacijska oznzka :
Klasa: 351-01/11-01/07 Y P e o
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 Graamen By 225 // EW
Pula, 13. listopada 2011. LS —ot] & T o5 rl. | prii
REPUBLIKA HRVATSKA™ < .

ISTARSKA ZUPANIJA

ostaviti:
1) UO za odrivi razvoj IZ,
2. Pismohrana, ovdje
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Temeljem ¢lanka 84. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,Narodne novine* 76/07, 38/09, 55/11, 90/11,
50/12), ¢lanka 39. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj) samoupravi (,Narodne novine® br. 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09), te Clanaka 65. i 85. Statuta Istarske Zupanije ("SluZbene novine
Istarske Zupanije" br. 10/09), Zupan Istarske Zupanije dana 04. lipnja 2012. godine donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske zupanije

Utvrduje se Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije
(u daljnjem tekstu: Plan) za javnu raspravu.
Prijedlog Plana, izraden od JU Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije, sastavni je dio ovog
Zakljucka. Prijedlog plana sadrzi tekstualni dio, graficki dio i obvezne priloge kako slijedi:

) TEKSTUALNI DIO
- Odredbe za provodenje
) GRAFICKI DIO
- Koristenje i namjena prostora/povrsina
- Prostori za razvoj i uredenje
- Broj kartografskog prikaza: 1. Mj. 1:100 000
) OBVEZNI PRILOZI
- Sazetak za javnost

UO za odrzivi razvoj (nositelj izrade) objavit ¢e javnu raspravu o Prijedlogu Plana u sluzbenom glasilu
Istarske Zupanije, u dnevnom tisku - Glas Istre, te na web-stranici Istarske Zupanije najkasnije do
15.06.2012.

Javna rasprava o prijedlogu Plana zapocet ¢e 26.06.2012. i provest ¢e se u trajanja od 15 dana,
odnosno do 10.07.2012.

Javno izlaganje za gradane, udruge i za tijela s posebnim ovlastima odrzat ¢e se dana 29.06.2012. u 11 sati
u vijeénici Op¢ine Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1, Brtonigla. ;

Javni uvid u Plan moze se izvrSiti u prostorima JU Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije u Puli,
Riva 8, u sjediStu Grada Umaga, Ulica G. Garibaldija 6, i Op¢ine Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1, u periodu
trajanja javne rasprave, u uredovno vrijeme.

Do zaklju€enja javne rasprave prijedlozi i primjedbe mogu se podnositi na mjestu javnog uvida u knjigu
primjedbi ili pismenim putem na adresu Upravni odjel za odrZivi razvoj, Flanaticka 29 u Puli.

Primjedbe i prijedlozi koji nisu dostavljeni u roku, nisu ¢itko napisani ili ne sadrze ime, prezime i adresu
podnositelja ne¢e se uzeti u obzir u pripremi lzvjeS¢a o javnoj raspravi.

Ovaj Zaklju¢ak stupa na snagu danom donoSenja.

Klasa: 350-01/12-01/01
Urbroj: 2163/1-01/8-12-2
Pula, 04. lipnja 2012.

ISTARSKA ZUPANIJA
ZUPAN
lvan Jakovgic, v.r.



da su supruznici Tony Cetinski
i Ivana Nobilo Cetinski preda-
li papire za razvod braka, me-
nadZerica Jerkovi€ nije iznijela
nikakve detalje brakorazvod-
ne parnice pa tako nije pozna-
to kad su papiri to¢no preda-
ni, kao ni kada se ocekuje da
ce proces biti okoncan.

Poznati pjevac Tony Cetin-
ski i njegova menadZerica Iva-
naNobilo izrekli su sudbono-
sno da u rujnu 2007. godine na
vjen¢anju iz bajke na Crvenom
otoku, uz brojne poznate uzva-
nike i prijatelje.

Sredinom sije¢nja 2009. go-
dine postali su ponosni ro-
ditelji djevojcice kojoj su na-
djenuli ime Pia. Cetinski iz
prethodnog braka s modelom
Antonelom Butigan ima 14-
t godiSnjeg sina Christiana.
~ Cini se da je dosao kraj jo$
jednoj bajci s hrvatske estrade
gdje ocito uzurbani tempo Zivo-
" ta ne ostavija mjesta za intimu.

\ji braéni par na Stanciji Meneghetti prije nekoliko godina (PriredilaV; B.)

) | : Giane Inlre . - Ep

VispoT o " OBAVIJEST ZA JAVNOST ™

Sukladno &lanku 82. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN

_— . 76/07, 38/09, 55/11, 90/11) obavjeStava se javnost da je Skupstina

orld music oglasni odjel: Pula, Portarata 4, tel. 388470, 591-543 * fax 388-471 . Istarske Zupanije donijela Odluku o izradi (citjanih) izmjena i dopu-

smate ﬁjalnu Co na Prostomog plana istarske Zupanije (SI. novine Istarske Zupanije

‘ PRONADI ME! Ako si medu

-a pjesmu “Na
cert.

>oda sni-

$le godine
gradskoj pi-
kopjaku i u
>uTubeu, a

e postaje. Re-
reostali tekst i

tradicijski svi-
1a”. Prvi naziv
1 znadi upravo
iu s opredje-
<alnoj, istar-
na zvukovima
no upotreblja-
svirameh,

< flautu; Dori--
drugovac bajs
i€nu gitaru, te
sreno Marusic
poznati vrio
1a do kraja ove

R.S.

3 sata imat ¢ete ponovno novu
kadu. 098/927-2965

002-120236

BESPOVRATNA sredstva do
75.000 EUR za ruraini turizam.
Eurokonzalting 052/544-825

002-120237

BESPOVRATNA sredstva u
stoCarstvu i peradarskoj proiz-.
'vodnji do 3,2 mil. kuna. Eu-

rokonzalting 052/544-825
. 002-120241

BESPOVRATNA sredstva u
proizvodnji voéa i povréa te za
navodnjavanje do 3,2 mil. kuna.
Eurokonzalting 052/544-825

’ 002-120245

poznanstva

GOSPODE | GOSPOPICE!
Usamljene ste? Agencija “Za-
jedno”-¢ée vam-pomodi; upis
za vas je besplatan. 0-24h.
098/174-9933, 091/400-5330.

002-120216

EMAJLIRANJE KADA za samo -

tisu¢u osamljenih kao i ja,
nazovi me 0-24h i podimo
dalje zajedno! 064/60-60-50,
091/400-5330. VE-MA u.o.,
MBO: 92575528, llica 175,
Zagreb, 01/370-2189, (6.88 kn/
min. fiksna linija, 8.28kn/min
mobitel), www.ve-ma.net.

TR 002120225

USAMLJENI STE? Agencija,

“Zajedno” je uz vas. Nazovite
0-24h; diskrecija zajamc&ena.
064/65-65-05, 098/174-9933.

VE-MA u.o., MBO: 92575528, |

llica 175, Zagreb, 01/370-2189,
(6.88 kn/min. fiksna linija, 8.28
kn/min. mobitel), www.ve-ma.net

002-120206

prodaja

SEXSHOP 3kaljerova 14,
Pula, nudi erotska pomagala,
rublje, vrhunske tablete za po-
tenciju. 052/217-200, 098/180-
8222, www.lolasexshop.com
002-120253

kupnja

OTKUPLJUJEM olupine auta,
staro Zeljezo, kamione, auto-
buse i drugo. 092/285-1795.

002-120235

18/11), te se zapodelo s izradom. Izmjene i dopune Plana odnose se
" iskljugivo za slijededi zahvat u prostoru:

- prodirenje gradevinskég podru¢ja kampa “Park Umag" (ex “Ladin
Gaj") na podrugju Opéine Brtonigla, povedanje smjestajnih kapac-
iteta “Park Umag" na podrucji Opéine Brtonigla i prenamjena dijela
kampa “Park Umag” — T3 u T1 i T2 na podrucju Op¢ine Brtonigla i
Grada Umaga

Upravni odjel za odrzivi razvoj Istarske Zupanije

Temeliem Clanka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u.osnovnoj i
srednjoj $koli Skolski odbor Osnovne $kole Jurja Dobrile, Rovinj,
sukladno odluci od 06.03.2012. raspisuje

- NATJECAJ
, za imenovanje ravnatelja Skole (M/2)

. Zaravnatelja osnovne kole moZe biti imenovana osoba koja ispun-

java uvjete za ucitelja, odnosno struénog suradnika i ima najmanje

visu struénu spremu i pet (5) godina radnog iskustva na odgojno-
obrazovnim poslovima u osnovngj ili srednjoj Skoli.

Ravnatelj se imenuje na vrijeme od pet (5) godina.

Uz pisanu prijavu potrebno je prifoZiti:

Zivotopis '

- domovnicu (izvornik ili ovjerena preslika)

- valjanu javnu ispravu kojom se dokazuje stupanj i vrsta strutne
spreme (izvornik ili ovjerena preslika)

- dokaz o radnom iskustvu.na odgojno-obrazovnim poslovima (potvr-
da poslodavca u osnovnoj ili srednjoj Skoli i ovjerena preslika radne
knijizice) ' _

- dokaz o poloZenom strunom ispitu (izvomik ili ovjerena preslika)

- dokaz da ne postoji zakonska zapreka za obavljanje poslova
uditelja ili struénog suradnika prema odredbama Zakona o odgoju i
obrazovaniju u osnovnom i srednjem $kolstvu (izvornik).

4, Rok za prijavu je osam (8) dana od dana objave natjeGaja.

5. O rezultatima izbora prijavijeni kandidati ¢e biti obavijeSteni najkas-
nije u roku od Cetrdeset i pet (45) dana od dana isteka roka za '
podno3enje prijave. :

Prijavu s dokazima o ispunjavanju navedenih uvjeta kandidati su duzni

dostaviti na adresu: Osnovna Skola Jurja Dobrile, Rovinj, Stanka

Pauletica 8, 52210 Rovinj s naznakom “Natje¢aj za imenovanje

ravnatelja - ne otvarati”. '

Nepotpune i nepravdobno pristigle prijave nece se razmatrati.

—

w N

Ep009330)
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Javna ustanova
Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije
Ente per l'assetto territoriale della Regione Istriana

i

Klasa: 350-02/11-03/02
Urbroj: 2163/1-20-01/7-12-07
Pula, 06.03.2012.

Tijelima i osobama odredenim posebnim
propisima i nadleznim upravnim tijelima
jedinica lokalne samouprave

- svima -

PREDMET: - Odluka o izradi ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije
sa pozivom na dostavu zahtjeva (podataka, planskih smjernica i propisanih
dokumenata)

- zahtjevi, traze se

Postovani,

Temeljem ¢lanka 79. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN br. 76/07,
38/09, 55/11, 90/11), u daljnjem tekstu: Zakon, u privitku Vam dostavljamo Odluku o izradi
Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zzupanije (Sl. novine Istarske Zupanije br. 18/11).
Pozivamo Vas da u roku od 30 (trideset) dana Zavodu za prostorno uredenje Istarske
Zupanije dostavite svoje zahtjeve (podatke, planske smjemnice i propisane dokumente). U
protivhom, smatrat ¢e se da ih nemate, te ¢e se u postupku izrade i dono$enja navedenih
izmjena i dopuna plana postivati uvjeti propisani odgovaraju¢im vazeCim propisima i
dokumentima.

Ovim se ciljanim izmjenama i dopunama Prostornog plana Istarske zupanije, u
dalinjem tekstu : ID PPIZ pristupilo zbog osiguranja prostomo planskih preduvjeta za
omoguéavanje brZe realizacije projekta od vitalnog interesa za razvoj turizma Grada Umaga i
Opéine Brtonigla, odnosno Istarske zupanije. Gradevinsko podrutje kampa ,Park Umag“ u
cijelosti je izgradeno (100%) i nalazi se unutar administrativnih granica dviju jedinica lokalne
samouprave — Grada Umaga i Op¢ine Brtonigla. Ovim ID PPIZ izdvojeno gradevinsko

. podruéje ugostiteljsko-turisticke namjene ,Park Umag" prosirilo bi se iskljuCivo na podrucju

Opéine Brtonigla. Prosirenje gradevinskog podrucja ,Park Umag® planira se u dijelu
rekreacijske zone ,Ladin gaj* (prenamjena iz ,R" u ,TRP*).

Molimo Vas da se o dostavljenim materijalima pismeno otitujete, kako bismo utvrdili prijedlog
ID PPIZ i uputili ga u postupak javne rasprave.

DAKTILOGRAFSKI STAMBILJ

Sa sto ;
Primiieno | ¢ - Ravnateljica:
Prepisano | 3 2 Ingrid Paljar, dipl.ing.arh.
-
Sravnjeno « , 8 ‘
Q o 7“"%‘ ™
Otpremijend od/%//” S /7

Privitak: 1. Odluka o izradi ID PPIZ'(SI. novine Istarske zupanije br. 18/11)
2. Nacrt prijedloga ID PPIZ (graficki dio plana, tekstualni dio plana) - CD

Riva 8, 52100 Pula - Pola

" Tel.: 00385 351 465

Fax: 00385 351 466

- prostorno@istra-istria.hr

www.istra-istria.hr

" OIBT46917415846 / Ziro racun broj: 2500009-1101272840 Hypo Alpe-Adria-bank. d.d. Zagreb




Dostaviti:

A WN

~NOoO O,

. Ministarstvo poljoprivrede

Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

. Ministarstvo zaétite okoli$a i prirode, Uprava za zastitu prirode,

Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb

. Ministarstvo kulture RH, Konzervatorski odjel u Puli, Ulica Grada Graza 2,

52100 Pula

. Hrvatske vode — VGO za vodno podrué¢je primorsko-istarskih slivova,

Pure Sporera 3, 51000 Rijeka

. Hrvatske Sume, Uprava suma Buzet, Naselje Gori€ica 2, 52420 Buzet
. Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije, M.B. Rasana 2, 52000 Pazin
. Grad Umag, Upravni odjel za prostomo uredenje i gradnju, Trg slobode 7,

52470 Umag

. Opéina Brtonigla, Jedinstveni upravni odjel, Trg Sv. Zenona 1, 52474 Brtonigla




ZRVCR 7R BRBETGHNG UREDENJE
Etglus i‘: #anije Pula

HRVATSKE VODE ¥¥6 TERRAITORIALE

Vodnogospodarski odjel za vodno o ,*;g,; E;It’} .ﬁgﬂahﬁ Bola
podrucje primorsko istarskih slivova N 4 / 12
51000 RIJEK A, Bure Sporera 3 ,m-_,m.,,.',;jw;_; LI
CTUThER T T 1 _org. jed.
Klasa: 350-02/12-01/141 T30 o [i-es / x|
Urbroj: 374-23-3-11-02 a e Pﬂmﬁli -
Rijeka, #5.09.2012. TR w—

Hrvatske vode" Zagreb , Vodnogospodarski odjel za vodno podruje primorsko - istarskih
slivova Rijeka, u povodu zahtjeva Javne ustanove, Zavoda za prostorno uredenje Istrske
Zupanije ,radi izdavanja podataka, planskih smjernica i propisanih dokumenata, temeljem ¢1.79.
Zakona o prostornom uredenju i gradnji ( NN 76/07) izdaju slijedeée podatke za izradu ciljanih
izmjena 1 dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije

1. Predmetno podrucje nalazi se izvan zona sanitarne zastite.

2. Shodno Prostornom planu Istarske Zupanije sustav odvodnje otpadnih voda definiran je kao
razdjelni §to znaci da je potrebno posebno obraditi odvodnju oborinskih i sanitarno —tehnickih
otpadnih voda u skaldu s ¢l. 61.,62.,63.,64.,65.,66... Zakona o vodama

3. Prema €lanku 67. Zakona o vodama (NN br: 153/09) postupanje s otpadnim vodama na
podrucju jedince lokalne samouprave odredeno je odlukom o odvodnji otpadnih voda.

4.U skladu s ¢lankom 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu, te ¢1.125. Zakona o vodama

( NN 153/09) za odvodnju oborinskih voda s javnih povrsina, nadleZan je upravitelj sustavom
za odvodnju oborinske vode s nerazvrstanih, lokalnih, prometnica odnosno jedinice lokalne
samouprave ili komunalno druStvo.

5. Na ozna¢enom podru¢ju nema registriranih vodotoka.

6. Prema Odluci o granicama vodnih podru¢ja ( NN 79/10) podrudje Istre nalazi se unutar
Jadranskog vodnog podru¢ja, a prema Pravilniku o granicama podrucja podlivova 1 malih
slivova i sektora ( NN 97/2010) podrudje Istre nalazi se unutar Podru¢ja malog sliva Mirna-
Dragonja koje pripada sektoru E.

7.Prema ¢l. 36. Zakona o vodama ( NN 153/09) duZni ste zatraZiti prethodno misljenje
Ministarstva regionalnog razvoja, Sumarstva 1 vodnog gospodarstva o sukladnosti
svojih prostornih planova s Planom upravljanja vodnim podrucjem.

Obradila :

Ljiljana Pavkovié, ing. grad.

ektor :
M ;

Gordan GaspamVlc dipl.ing.grad.
/
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MINISTARSTVO KULTURE

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL U PULI

Pula, Ul. grada Graza 2

Tel.: 385-52- 375-660; fax 385-52- 223-590

Porec¢, Sv. Maura 16

Tel.: 385-52- 451-711; fax 385-52- 451-829
KLASA: 612-08/02-02/14

URBROJ: 532-04-13/9-12-40

Pula, 20. ozujka 2012.

ERUUSE I

Javna ustanova

Zavod za prostorno uredenje
Istarske Zupanije

Riva 8, 52100 Pula

Predmet: Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije — dostava podataka za
izradu plana

Veza Va§ broj: KLASA: 350-02/11-03/02; URBROJ: 2163/1-20-01/7-12-07 od 06.
oZujka 2012.god.

Temeljem zahtjeva Javne ustanove, Zavoda za prostorno uredenje Istarske Zupanije za
dostavom podataka, planskih smjernica i propisanih dokumenata za izradu Izmjena i
dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije i dostavljene Odluke o izradi izmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije, Konzervatorski odjel u Puli izdaje slijedece stru¢no
miSljenje:

1. Pregledom dostavljenog grafickog prijedloga ciljanih Izmjena i dopuna
utvrdeno je da su na podruc¢ju i u neposrednoj blizini zone ugostiteljsko-
turisti¢ke namjene “Park Umag”, u nadleZnosti Grada Umaga, evidentirana dva
arheoloska lokaliteta — prvi na podru¢ju poznatom po toponimu Kanal, na
kojem su zabiljeZeni novovjekovni nalazi (medasi), a drugi na Rtu Mulin/Punta
Molin sa ostacima anti¢ke vile rustike. Navedeni arheoloski lokaliteti
evidentirani su konzervatorskom podlogom izradenom za potrebe donoSenja
Izmjena i dopuna Prostornog'plana uredenja Grada Umaga.

2. Navedene evidentirane arheoloske lokalitete potrebno je obiljeziti na grafickom
prikazu 3.2. — Zastita kulturne bastine prema obuhvatu iz navedene
konzervatorske podloge. Presliku karte sa oznakom okvirne zone rasprostiranja
lokaliteta Saljemo u prilogu ovoga dopisa. Lokaliteti su na karti iz
konzervatorske podloge obiljezeni brojevima 22 i 23.

3. Eventualni ostali uvjeti i zahtjevi utvrdit ¢e se nakon uvida u konkretan
prijedlog plana u postupku prethodne i javne rasprave, te ¢e se ovisno o




Kristina Gergeta Sotonci¢, dipl.arheolog

i dipl.pov.umjetnosti

koncepciji i sadrZaju utvrditi sustav mjera zastite u skladu s ¢l. 56 Zakona o
zaS§titi i o€uvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj 69/99, 151/03,
157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12), ukoliko to bude potrebno.

. Suglasnost na plan uredenja izdaje se, sukladno ¢l. 56. 1 57. Zakona o za$titi i

ocuvanju kulturnih dobara (NN, broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10,
61/11 i 25/12), na nacrt konaénog prijedloga plana (u tiskanom, uvezenom
obliku i u digitalnom obliku, od kojih jedan primjerak ostaje u arhivi ovog
odjela). Ukoliko nakon izdavanja naSe suglasnosti do dono$enja plana na
predstavnickom tijelu dode do izmjena sadrzaja i koncepta plana, a posebno u
dijelu koji se odnosi na zastitu kulturne bastine, potrebno je ponovno dostaviti
konacan prijedlog plana na ponovljenu suglasnost. Konzervatorski odjel duZan
je izdati suglasnost u roku od 15 dana od tako sluzbeno zatrazene suglasnosti.

SASTAVILA:

Dostaviti:

1.

Javna ustanova

Zavod za prostorno uredenje
Istarske Zupanije

Riva 8, 52100 Pula
Arhiva-ovdje

Uputa o otpremi:
Dostaviti preporuceno sa prilogom pod rednim br. 1.




ZAVOD ZA PROSTOANO UREDENJE
lztarske zun=2nije Pula
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drustvo s ograniGenom odgovomodcu 10000 Zagreb, Ljudevita Farkasa Vﬁkotmowca 2

Uprava: mr. sc. lvan Pavelic — predsjednik; mr. sc. Marijia Veki¢ - ¢lan; Ivan I$tok, dipl. ing. Sum. — &lan + Trgovacki sud u Zagrebu
(MBS 080251008) - MB 3631133 + OIB 69693144506 « Ziro ratun broj: 2340009-1100100360 kod Privredne banke Zagreb »
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Uprava $uma PodruZnica Buzet . pp 11, 52420 Buzet, Naselje Gori¢ica2 . Telefon 052 /695 150 . Telefax 052 /662 973
Odjel za ekologiju

Ur. broj: BU-06-12-399/02
Buzet, 23. ozujak 2012.

Javna ustanova

Zavod za prostorno uredenje
Istarske Zupanije

Riva 8, Pula

Predmet: Izrada ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije
- o¢itovanje, dostavlja se

Temeljem Vaseg dopisa Klasa: 350-02/11-03/02, Urbroj: 2163/1-20-01/7-12-07 od 06.
ozujka 2012. godine kojim trazite dostavu podataka i smjernica za potrebe izrade ciljanih izmjena i
dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije obavjeStavamo Vas kako slijedi.

Uvidom u grafi¢ki dio prijedloga predmetnih izmjena i dopuna PPIZ ustanovljeno je da
prosirenje gradevinskog podru¢ja kampa ,,Park Umag® ne zahvaéa Sumske povrsine. Uprava Suma
Podruznica Buzet nema posebnih smjernica za izradu predmetnih izmjena i dopuna PPIZ.

S postovanjem,

L TN
Rukovoditelj Odjela za ekologiju A& odr, i&\ Voditelj Uprave Suma
Uprave $uma Podruznica Buzet ~ 8 ’%f"\ Podruznica Buzet

qf/.)b o 4
| Iy o ZAGREE ___
> o )
an Pentek, dipl. ing. § rrk

Boris Cerneha, dipl. ing. $um.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Zavod za prostorno uredenje
Istarske Zupanije

Riva 8

52100 PULA

Predmet: Dostava podataka, planske smjernicé potrebne za izradu ciljanih Izmjena i
dopuna PPU-a Istarske Zupanije
— dostavlja se

Temeljem VaSe obavijesti Klasa:350-02/11-03/02, Urbroj:2163/1-20-01/7-
12-07 od 06.03.2012.g. i dostavljene dokumentacije dostavljamo Vam podatke,
planske smjernice potrebne za izradu ciljanih Izmjena i  dopuna PPU-a Istarske
Zupanije:

Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije nema posebnih zahtjeva,
planskib smjernica potrebnih za izradu ciljanih Izmjena i dopuna PPU-a Istarske
Zupanije.

S postovanjem,

Ravnatelj

/&4}
) s
Dostavlja se: % =)
S
] N
1. Naslovniku 27y

2. ZUC-e — tehni¢ka sluzba
3. Pismohrana




ZAVOD ZA PROSTCRNO UREDENJE
) " Istarske zup: anife Pula
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ISTARSKA ZUPANIJA
Javna ustanova
Zavod za prostorno uredenje Istarske
Zupanije
Riva 8
52100 PULA

Predmet: Prostorni plan Istarske zupanije — ciljane izmjene i dopune .
-planske smjernice, podaci, uvjeti i mjere zastite prirode,
dostavlja se

Veza vasa Klasa: 350-02/11-03/02
Urbroj: 2163/1-20-01/7-12-07

Ministarstvo zastite okoliSa i prirode zaprimilo je va$ dopis kojim nas temeljem ¢&lanka
79. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,Narodne novine®, broj 76/07, 38/09, 55/11 i
90/11), pozivate na dostavu zahtjeva, podataka i planskih smjernica, te dostavljate Odluku o
izradi ciljanih izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije (,Sluzbene novine
Istarske zupanije* broj 18/11).

Uvidom u gore navedenu Odluku utvrdeno je da se izmjene i dopune odnose na
podrucje Opcine Brtonigla i Grada Umaga, radi proSirenja gradevinskog podrucja kampa
Park Umag, povecéanja smjestajnih kapaciteta kapa Park Umag i prenamjene dijela kampa
Park Umag T3 u T1 i T2. Utvrdeno je da se prosirenje gradevinskog podruéja planira u dijelu
dosadasnje rekreacijske zone (prenamjena iz R u TRP)

Navedeno podrucje prema Upisniku zasti¢enih podrucja koji vodi ovo Ministarstvo nije
zasti¢eno temeljem Zakona o zastiti prirode (,Narodne novine®, broj 70/05, 139/08 i 57/11).
Prema Uredbi o proglasenju ekoloSske mreze (,Narodne novine“, broj 109/07) u blizini
podruéja obuhvata ciljanih izmjena i dopuna nalazi se lokalitet ekolodke mreze RH i to
podrucje od vaznosti za oCuvanje divljih svojti i staniSnih tipova HR2000701 Zapadna Istra —
Uvala Dajla. Cilj oCuvanja ovog podrugja je stanidni tip Mediteranska i termoatlanska
vegetacija halofilnih grmova (Sarcocornetea fruticosi) i slanja¢a sodnjace.

Sukladno ¢lanku 124. Zakona o zastiti prirode Ministarstvo zastite okolia i prirode
utvrduje slijedece:

1. u cilju oéuvanja bioloske i krajobrazne raznolikosti kao posebnu vrijednost treba o€uvati
podruéja prekrivena autohtonom vegetacijom, ocuvati postoje¢e Sumske povrsine,
Sumske rubove, suhe i kamenjarske travnjake, obalno podruéje (prirodne plaze i stijene)
te more i podmorje kao ekolo$ki vrijedna podrudja,




2. u cilju oduvanja krajobraznih vrijednosti na podrugju planiranog prosirenja gradevinskog
podrugja treba planirati gradnju koja neée narusiti izgled krajobraza, a osobito treba
&tititi od izgradnje panoramski vrijedne tocke te obalu,

3. oduvati podrugja vrijedna za oduvanje ugroZenih i rijetkih tipova staniSta i vrsta te
prirodnu obalu bez izmjena obaine linije, nasipanja i otkopavanja obale,

4. prilikom planiranja smjestaja pojedinih sadrzaja isti se ne smiju planirati na nacin da
njihova izgradnja ima za posljedicu gubitak rijetkin i ugrozenih stanisnih tipova, te
gubitak staniéta strogo zasti¢enih biljnih i Zivotinjskih svojti,

5. planirano prosirenje gradevinskog podrucja te prenamjena T3 u T1 i T2 ne smije za
posljedicu imati smanjenje ili gubitak podrugja ekoloske mreze odnosno nepovoljan
utjecaj na cilieve ocuvanja i cjelovitost podruéja ekoloSke mreze,

6. za podrucja ekoloSke mreze potrebno je provoditi smjernice za zastitu ciljeva oCuvanja,
a koje su propisane Uredbom o proglasenju ekoloske mreze,

7. za planirani zahvat u podrucje ekoloske mreze, koji sam i/ili sa drugim zahvatima moze
imati zna¢ajan utjecaj na cilieve ocuvanja i cjelovitost podru¢ja ekoloske mreZe treba
propisati obvezu ocjene prihvatljivosti za ekolosku mrezu.

Gore utvrdene uvjete i mjere zastite prirode treba na odgovarajuci nacin ugraditi
ciljane izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije.0

Privitak: lzvadak iz priloga Uredbe o proglasenju ekoloske mreze

Dostavlja se: ;_ 1 Naslovu
2. U spis predmeta, ovdje
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REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI UMAGO
Assessorato all’assetto territoriale ed edilizia

KLASA: 350-02/12-01/57
URBROYJ: 2105/05-07/02-12-6
Umag, 13. travnja 2012.

ZAVOD ZA PROSTORNO UREDPENJE ISTARSKE ZUPANIJE
Riva br. 8
52100 PULA

PREDMET: Izrada ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije
- zahtjevi, dostavljaju se

Postovani,

Vezano za Va$ dopis KLASA: 350-02/11-03/02, URBROJ: 2163/1-20-01/7-12-07 od
06. ozujka 2012. godine, smatramo da treba povecati smjeStajne kapacitete kampa Park Umag
na podrucju Grada Umaga s 1500 na 2550 leZaja u skladu s Prostorno programskom osnovom
Park Umag prihva¢enom od strane jedinica lokalne samouprave na ¢ijem se podrucju planira
projekt kako je navedeno u ¢lanku 6. Odluke o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana
Istarske Zupanije (,,SluZzbene novine Istarske Zupanije®, br. 18/11; u daljnjem tekstu: Odluka).

U skladu s navedenim, trebalo bi dopuniti ¢lanak 2. alineja 2. Odluke na nacin da se
iza rijeci ,,Brtonigla“ dodaju rijeci: ,, i Grada Umaga®.

S postovanjem,

Dostaviti:
Naslovniku
2. Pismohrana

52470 Umag, Trg Slobode 7, p.p. 101, Hrvatska, tel:+385 (0) 52 702 930, fax 702 976
e-mail: prostorno-uredjenje@grad-umag.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA Priming: A3 S0
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE ' \
10000 Zagreb, U grada Vukovara 220 Lo 0’0\\}‘1 -0
KLASA: 350-02/12-01/490 i |
URBROJ: 525-12/0904-12-5 Q- W=
Zagreb, 14. rujna 2012.
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za odrzivi razvoj
52100 PULA, Flanaticka 29, p.p. 198

PREDMET: Nacrt konacnog prijedloga ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana
Istarske Zupanije
- prethodno misljenje, dostavija se

Postovani,

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnoga gospodarstva zaprimila je dana 10. rujna 2012.
prethodno misljenje Hrvatskih voda, KLASA: 350-02/12-01/495, URBROJ: 374-23-3-12-02, od 3.
rujna 2012.. na Nacrt kona¢nog prijedloga ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske
Zupanije. sukladno ¢lanku 36. Zakona o vodama (,,Narodne novine®, broj 153/09 i 130/11).

Po dobivenom pozitivnom prethodnom misljenju Hrvatskih voda te uvidom u tekstualni i
graficki dio navedenog Plana, s aspekta upravljanja vodama, ovo Ministarstvo sukladno ¢lanku
36. stavku 7. Zakona o vodama daje svoje pozitivno prethodno misljenje na gore navedeni prijedlog
Plana.

S postovanjem,

DOSTAVITI:
1. Referada, ovdje
2. Pismohrana.ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA
| PRIRODE '
10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 14
Tel: 01/ 3717 111 fax: 017 4866 100

!
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Uprava za zas$titu prirode

KLASA: 612-0712-49/0198

URBROJ: 51707-2-2-12-5

Zagreb, 08. kolovoza 2012.

iISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za odrZivi razvoj
PULA
Flanaticka 29

Predmet: Nacrt konacénog prijedloga Izmjena i doepuna
Prostornog plana Istarske zupanije
- prethodna suglasnost, daje se

Veza vasa KLASA: 350-01/12-01/21
URBROJ: 2163/1-08/4-12-14

Ministarstvo zaétite okolida i prirode, Uprava za zastitu prirode zaprimilo vas zahtjev
za izdavanje miglienja temeljem &lanka 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnii
(,Narodne novine", broj: 76/2007, 38/2009, 55/2011 i 80/2011) odnosno prethodne

suglasnesti-temeljem &lanka 124 Zakona o 2asliti prirode (,Narodne novine", broj; 70/2005,
139/2008 i 57/201 1) na Nacrt konaénog prijedloga Prostornog plana Istarske Zupanije.

Nakon uvida u dostavijeni Nacrt konagnog prijedloga, koji je u srpnju 2012. godine
izradila Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije, ranije dane planske
smijernice Ministarstva zastite okolisa i prirade, KLASA: 612-07/12-49/0198, URBROQJ:; 517-
12-2, od 3. travnja 2012. godine, utvrdeno je da se radi o ciljanim izmjenama plana vezano
uz turistiéku namjenu na podrugje Opéine Brionigla i Grada Umaga te da je Nacrt Konatnog
prijedloga izraden u skladu sa ranije danim planskim smjernicama.

Sukladno &lanku 124. Zakona o zastiti prirode Uprava za zastitu prirode, Ministarstva
zastite okoli$a i prirode daje '

prethodnu su'glasnost

na Nacrt konacnog prijedloga lzmjena | dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije, te se isti
moze uputiti u postupak donosenja.

Dostavlja se: @Naslovu
2. U spis predmeta, ovdje

i
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVOQ KULTURE

ODRZIVI RAZVOJ

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL U PULI

Pula, Grada Graza 2
Tel.:
Poret, Sv. Maura 16

385-52-375-660; fax 385-52-223-590

Tel.: 385-52- 451-711; fax 385-52- 451-829

KLLASA: 612-08/02-02/14
URBROI: 532-04-13/9-12-46
Pula, 07. kolovoza 2012.
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ISTARSKA ZUPANILJA
Upravni odjel za odrZivi razvoj

Flanatitka 29, 52100 Pula

PREDMET: [zmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije — suglasnost na Nacrt konagnog

prijedloga plana

Veza Va8 broj: KLASA: 350-01/12-01/21; URBROQI: 2163/1-08/1-12-14 od 20. srpnja 2012.god.

U skladu s €lankom 56. Zakona o zadtiti i oSuvanju kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03,
157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12) nadleZno tijelo - Konzervatorski odjel u Puli suglasno je s

- Nacrtom konaénog prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske iupanijc od srpnja
2012.god., koji je izraden od Zavoda za prostorno ureden]e Istarske zupam_]e Riva 8, Pula,

narulitelja [starske Zupanije, u obliku kako je dostavljen i arhi

SASTAVILA;

Kristing Gergeta Sotondié, dipl.arheolog

i dipl.pov.umjetnosti

Dostaviti:
1. Istarska Zupanija

Upravni odjel za odrZivi razvoj
Flanatitka 29, 52100 Pula

‘2. Arhiva— ovdje

Uputa za otpremu:

Dostaviti preporucenc pod rednim br. 1.




] HRVATSKE VODE
== VODNOGOSPODARSKI ODJEL
E===  ZA SUVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051/66 64 00
— 51000 R ijeka, Bure Sporera 3 Telefax: 051/33 69 47
s 8. MERIONE IETRIANA

Klasa: 350-02/12-01/464 _ ' '____‘
Ur.broj: 374-23-3-12-02 , OLOY AN, t
Rijeka, 27.07.2012. el
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PREDMET : Prostorni plan uredenja Istarske Zupa izmjena i dopuna
kamp park Umag-konadéni prijedlog plana

Hrvatske vode dale su shodno ¢1.79. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ( NN
76/07) podatke za izradu predmetnog plana, to izdajemo sukladno &l 94, navedenog Zakona
svoje olitovanje:

1. Podaci dostavljeni za izradu Prostornog plana uredenja na prihvatljiv nadin su
obradeni i uvrsteni u predmetni plan.

Obradio :

Ljiljana Pavkovic, ing.grad.

N[/

Dostaviti:

f( Istarska Fupanija, Upravni odjel za odrzivi razvoj, Flanaticka 29, Pula
. Struéne slukbe, ovdje
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drustvo 3 ogranifencm odgovomosdcu 10000 Zagreb, Liudevita Farkasa Vukotinovida 2
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Qdjel za ekologiju Prieml-

Uprava Suma Padruinica Buzet . pp 11, 52420 Buzet, Nascljc Goritica2 . Telefon 052 4695 150 . Teleﬁ?v'z(].ﬁ‘ﬁéééf9
-08- 101

Kias.
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Ur. broj: BU-06-12-1132/03
Buzet, 14. kolovoz 2012,

REPUBLIKA HRVAT
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
Uprava SJumarstva, lovstva i drvne industrije

Trg kralja Petra KreSimira IV br. 1,
10000 Zagreb

s Predmet: Nacri konadnog prijedloga Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Istarske Zupanije
- otitovanje, dostavlja se

Temeljern Vageg dopisa Klasa: 350-02/12-01/684, Ur. broj: 525-11/0902-12-2 od 27. srpnja
2012. godine kojim traZite otitovanje Hrvatskih Zuma d.o.o. Zagreb na nacrt konaénog prijedloga
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Istarske Zupanije obavjestavamo Vas kako slijedi.

Predmetnim Izmjenama i dopunama PPIZ nisu zahvadene Sumske povriine. Uprava 3uma

Podruznica Buzet u postupku javne rasprave nife imala primjedbi te je suglasna s prijedlogom
Plana.

S po3dtovanjem,

Voditelj Uprave suma
Podrunica Buzet

. sc.[Ivan Pentek, dipl. ing/.{.mm.
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Rukovoditelj Odjela za ekologiju
Uprave Juma PodruZnica Buzet

Boris Cerneha, dipl. ing. ¥um,

Na znanje:
1. HS d.o.0., Direkcija, Sluba za ekologiju;
2. Istarska Zupanija, Upravni odjel za odrZivi razvoj, Flanatidka 29, Pula.




JUPANISKA UPRAVA ZA CESTE

ISTARSKE ZUPANUE Utof 100,
52000 PAZIN, MB RASANA 24
KLASA:340-01/12-12/103 | ﬁ'}ﬂ\b.-b\\l‘l

URBROJ:2163/1-1203-11-12-6

Pazin, 1.8.2012. . | 5‘3 non e

ISTARSKA ZUPANUA
Upravni odjel za odrZivi rzvo)
Flanatiéka29

52100 PULA

Prodmet: Mislienje na Nacrt konatnog prijedioga ciljanih Lzmjena i dopuna PPU-a
Istarske 2upanije - dostavlja se

Zupaniiska uprava 7a ceste Istarske 2upanije nema primjedbi na Nacr
wmmwimmamw.

S podtovanjem.




REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za odrzivi razvoj
Pula, Flanaticka 29, p.p. 198
tel.052/372-190, fax: 052/372-191

Klasa: 350-01/12-01/21
Urbroj: 2163/1-08/1-12-14
Pula, 20. srpnja 2012.

Tijelima i osobama odredenim
posebnim propisima

PREDMET: Nacrt konaénog prijedloga lzmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije
- mislienje, trazi se

Postovani,

sukladno odredbi stavka 1. ¢lanka 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN
br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12), u daljnjem tekstu: Zakon, dostavlijamo Vam Nacrt
konaénog prijedloga lzmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije (Plan) radi davanja
mislienja o postivanju zahtjeva iz clanka 79., odnosno ocitovanja iz ¢lanka 90. Zakona, te da
su rjesenja u skladu sa zahtjevima posebnih propisa i drugih dokumenta iz Vaseg djelokruga.

Skrecemo pozomost da je rok za davanje misljenja, sukladno €l. 94. stavak 2.
Zakona, trideset dana. Ako tijelo i/ili osoba odredeni posebnim propisima ne dostavi mislienje
u tom roku, smatrat ¢e se da je misljenje dano, odnosno da to tijelo i/ili osoba nema primjedbi
na nacrt konaénog prijedloga prostomog plana.

S postovanjem,

PROCELNIK:
Josip Zidari¢, dipl.ing.arh.

Privitak: 2
1. Plan 1x ( o -

2. lzvjesce s javne rasprave 1x \
Dostaviti:
1. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gospodarstva, Ulica grada Vukovara 220,
10000 Zagreb

2. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva | drvne industrije, Trg kralja P.
Kresimira IV br.1, 10000 Zagreb

3. Ministarstvo zastite okoli$a i prirode, Uprava za zastitu prirode, Ulica Republike

Austrije 20, 10000 Zagreb

Ministarstvo kulture RH, Konzervatorski odjel u Puli, Ulica Grada Graza 2, 52100 Pula

Hrvatske vode — VGO za vodno podruéje primorsko-istarskih slivova, Bure Sporera 3,

51000 Rijeka

Hrvatske Sume, Uprava Suma Buzet, Naselje GoriCica 2, 52420 Buzet

Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije, M.B. Rasana 2, 52000 Pazin
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, U, grada Vukovara 78, P.P. 1034
Teleton: 6108 111, Teletax: 61 09 201

Uprava Sumarstva, lovstva

i drvne industrije

KLASA: 350-02/12-01/684
URBROJ: $25-11/0902-12-3

Zagreb, 24, kolovora 2012, godine

Predmet: Nacrt konaénog prijedloga lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Istarske Zupanije
- prethodno misljenje, daje se

m.}a mj'ansxn-.nrtuc:_u_b TETHIANR
P 1

Poden

i 03-09- 201
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ISTARSKA ZUPANLIA
Upravni odjel za odrivi razvoj,
Flanati¢ka 29, Pula

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije temeljem
&lanka 37, stavak 4. Zakona o umama (,Narodne novine”, br. 140/03, 8§2/06, 129/08, 80/10
124/10, 25/12 i 68/12) u predmetu Nacrt konanog prijedloga lzmjena i dopuna Prostornog

plana uredenja Istarske Zupanije, dostavlja

prethodno midljenje

Mhmnw:mmmiﬂmmﬂmmmpdlmlmml
mhmpmmlﬂﬁt!npumw&munuuuﬂ

provodenja odredbi Clanka 37.. S1.

navedeno midljenje.

DOSTAVITL
1. Naslova,
2. Pismohrani, ovdje.

§2., 55. i 57. Zakona o Sumama, donijeto je gore
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v# REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za odrZivi razvoj
Pula, Flanaticka 29, p.p. 198
tel.052/372-190, fax: 052/372-191

Klasa: 350-01/12-01/21
Urbroj: 2163/1-08/1-12-29
Pula, 16. listopada 2012.

MINISTARSTVO GRADITELJSTVA |
PROSTORNOGA UREDENJA

Ulica Republike Austrije 20
10000 ZAGREB

PREDMET: Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije
- suglasnost, trazi se

Postovani,

temeljem €lanka 97. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09,
55/11, 90/11, 50/12), nadalje: Zakon, molimo Vas da nam izdate suglasnost na Izmjene i
dopune Prostornog plana Istarske Zupanije, u daljnjem tekstu: Plan.

Ove izmjene i dopune Plana odnose se iskljuéivo na slijedeci zahvat u prostoru:
prosirenje gradevinskog podrucja kampa Park Umag u Opéini Brionigla sukladno &lanku 50.
stavak 1. Zakona, povecanje smjestajnih kapaciteta i prenamjene dijela kampa (T3) Park
Umag u T1, T2 na podrucju Opéine Brtonigla i prenamjena dijela kampa (T3) Park Umag u
T1i T2 na podrucju Grada Umaga.

S postovanjem,

PROCELNIK

Josip Zidari¢, dipl.ing.arh.

i -
Privitak:

1. -Konaéni prijedliog Plana x
-lzvjesce o javnoj raspravi
-Prilozi iz ¢€I. 58. stavak 2. Zakona

-Nacrt Odluke o donosenju Plana DAKTILOGRAFSKI STAMBILJ
= ‘.\:-'?"QNM\; ‘NL Primijeno E o
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za odrzivi razvoj
Pula, Flanaticka 29, p.p. 198
tel 052/372-182, fax: 052/372-191

Klasa: 350-01/12-01/21
Urbroj: 2163/1-08/1-12-21

Pula, 04. rujna 2012. godine
GRAD UMAG

Upravni odjel za prostorno uredenje
i gradnju

Trg slobode 7

52470 Umag

OPCINA BRTONIGLA
Jedinstveni upravni odjel
Trg Sv.Zenona 1

52474 Brtonigla

PREDMET: Nacrta konacnog prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana
Istarske Zupanije
- mislienje predstavnickog tijela, trazi se

Sukladno odredbi stavka 2. ¢lanka 95. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN
br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12), u daljnjem tekstu: Zakon, dostavijamo Vam Nacrt
konaénog prijedloga lzmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije (Plan) radi
davanja misljenja predstavnickog tijela.

Skre¢emo pozornost da je rok za davanje misljenja, sukladno ¢€l. 95. stavak 3.
Zakona, trideset dana. Ako predstavnicko tijelo ne dostavi misljenje u tom roku, smatrat ¢ce
se da to tijelo nema primjedbi na predloZeni Nacrt konaénog prijedioga Plana.

S postovanjem,
Progelnik
Josip Zidari€, dipl.ing.arh.

t———,:—:
Privitak:

I e SR g!lan.-lzwoiée o0 javnoj raspravi, Misljenja nadleznih tijela) 1x
UPUTA PISARNICI:

Natin otpreme:
1. Primatel]: .M.

2 N8 e .. Laiisininasimnssanss

Po otpreri
@ vratiti u Upravni odjel 08

2. aja
mmo&o‘iu Potpis: /Q V5o 2012 ////




Javna ustanova } -

Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije

Ente per I'assetto territoriale della Regione Istriana
Klasa: 350-02/11-03/02

Urbroj: 2163/1-20/1-12-24
Pula, 15.10.2012.

Republika Hrvatska

Istarska Zupanija

Upravni odjel za odrzivi razvoj
Flanati¢ka 29

52 100 Pula

PREDMET: Misljenje o uskladenosti Konaénog prijedloga Izmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije
- daje se
VEZA: Vas broj Klasa: 350-01/12-01/21, Urbroj: 2163/1-08/1-12-27 zaprimljen
u ovom Zavodu 15.10.2012. godine

Temeljem é&lanka 97. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11,
90/11, 50/12), nadalje Zakon, daje se slijedece :

MISLJENJE

Konaéni prijedlog Izmjena i dopuna Prostomog plana Istarske Zupanije izraden od JU Zavod
za prostorno uredenje Istarske Zupanije, uskladen je sa Zakonom i Prostornim planom
Istarske zupanije (SN Istarske Zupanije br. 2/02, 1/05, 4/05 i 14/05 — procisceni tekst, 10/08,
07/10, 16/11 — procidceni tekst).

{

Riva 8, 52100 Pula - Pola
Tel.: 00385 351 465

Fax: 00385 351 466
prostorno@istra-istria.hr
www.istra-istria.hr

OIB: 46917415846 / Ziro racun broj: 2500009-1101272840 Hypo Alpe-Adria-bank. d.d. Zagreb
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO GRADITELJSTVA K ,5\ <! \
| PROSTORNOGA UREDENJA AT- A=\
10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20
Tel: 01/ 3782 444 Fax: 01/ 3772 822 gﬂb\ \N - q\‘l,

Uprava za prostorno uredenje
Sektor za sustav prostornog uredenja

Klasa: 350-02/12-11/38
Ur.broj: 531-05-1-1-12-02
Zagreb, 25. listopada 2012.

ISTARSKA ZUPANLJA
Upravni odjel za odrzivi razvoj

PREDMET: Konaéni prijedlog Izmjena i dopuna PPZ-a Istarske Zupanije
- suglasnost, izdaje se

VEZA: Vas dopis Klasa: 350-01/12-01/21, Ur.broj: 2163/1-08/1-12-29 od 16. listopada 2012.

Temeljem odredbe ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju i gradnji («Narodne
novine», br. 76/07. 38/09. 55/11, 90/11 i 50/12), Ministarstvo graditeljstva i prostornog
uredenjaizdaje

SUGLASNOST

Na Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije (.SluZbeni glasnik Istarske
zupanije™ br. 2/02, 1/05, 4/05, 14/05- pro¢isceni tekst, 10/08,07/10,16/11 - pro¢iscéeni tekst).




REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO GRADITELJSTVA
| PROSTORNOGA UREDENJA
10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20
Tel: 01/ 3782 444 Fax: 01/ 3772 822

Klasa: 350-02/12-01/1
Urbr.: 531-05-12-1 :
Zagreb, 05. travnja 2012,

ZAVOD ZA PROSTORND UREBERIE
Istarske Zupanije Pula
ENTE PER LASSETTO TERRITCRIALE
della Regione Istriana Pola

Primijano: e o /UL I

Risaiiniadijska oznakas tay o | Org ind.
350 - oz 15 .-a//O.( 20

F oG veni ben) . et 7 Voip
534 - 1,2 —of i ‘ l

Ministarstvo zastite okoli$a i prirode
Uprava za zastitu prirode
n/r pomoénika ministrice

- Ministarstvo kulture

Uprava za zaStitu kulturne bastine
n/r pomoénika ministrice

sHrvatske vode*
n/r direktora
Ulica Grada Vukovara 220, ZAGREB

Ministarsivo poljoprivrede - = -
Uprava za gospodarenje vodama
n/r pomo¢nika ministra

JU Zavod za prostorno uredenje Zupanije
n/r ravnatelja
- svima.

PREDMET: Ciljane izmjene i dopune prostornih planova

- uputa, daje se

U odredbe Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine”, br. 76/07,
38/09, 55/11 1 90/11 — u daljnjem tekstu: ZPUG) uveden je pojam ,,ciljane” izmjene i dopune

prostornog plana, s namjerom da se na taj na¢in omoguc¢i brza realizacija onih zahvata koji su |
.od interesa i znaaja za Republiku Hrvatsku i/ili jedinice regionalne i lokalne samouprave.

U. dosadasnjoj provedbi postupka izrade i dono¥enja ciljane izmjene i dopune
prostornog plana uofeno je da Zupanijski zavodi za prostorno uredenje te tijela i osobe
odredene posebnim propisima, od nositelja izrade i struénog izradiva&a zahtijevaju povecanje
sadrZaja izmjena i dopuna, &ime daleko premasuju okvire ,.cilja* utvrdenog Odlukom o izradi




izmjena i dopuna prostornog plana. Kao posljedica navedenog, postupak ciljane izmjene 1
dopune postaje daleko sloZeniji te se njegovo trajanje neopravdano produljuje.

Imaju¢i na umu navedeno, smatramo neophodnim dati uputu o nafinu provodenja
postupka izrade i dono3enja ciljane izmjene i dopune prostornih planova, kako bi ubududée tim
postupcima zaista omoguéili brzu realizaciju namjeravanih zahvata.

Dakle, postupak ciljane izmjene i dopune prostornog plana zapoéinje stupanjem na
snagu Odluke o izradi, kojom se na temelju obrazloZenog cilja (ciljeva), u veéini sluéaja,
utvrduje da nema potrebe za provodenjem prethodne rasprave. Kao sudionici u izradi navode
se samo ona tijela i osobe odredene posebnim propisima, ¢iji zahtjevi mogu biti od utjecaja na

utvrdeni cilj izmjena i dopuna.

Odluka o izradi dostavlja se sudionicima u izradi, kako bi u roku najvise 30 dana
dostavili svoje zahtjeve. Zahtjevi se mogu dati samo ukolike su direktno vezani uz
- obuhvat ciljane izmjene i dopune prostornog plana. Navedeno zna¢i da se uskladenje kako
s odredbama ZPUG-a, tako i s odredbama Zakona o zaltiti prirode, Zakona o vodama, Zakona
0 zastiti i oSuvanju kulturnih dobara i s drugim posebnim propisima, provodi samo unutar
obuhvata ciljane izmjene i dopune, a ne u obuhvatu predmetnog prostornog plana u cijelosti.

Na isti nadin se tijela i osobe odredene posebnim propisima oituju miljenjem da su
oni dijelovi prostornog plana, koji su predmet ciljane izmjene i dopune, uskladeni s njihovim

zahtjevima odnosno odredbama posebnih propisa.

* Naime, uskladenje prostornog plana (u cijelosti) s odredbama ZPUG-a i posebnim

.propisima provaedi se ili u zasebnom postupka ili-u postupku sveobuhvatnih izmjenai dopima - - - .-

- tog prostornog plana, ali nikako u postupku ciljane izmjene i dopune istog.

Budu¢i su izmjene i dopune definirane ciljem, koji je prepoznat i prije donoienja
Odluke o izradi, izrada prijedloga za javnu raspravu ne bi trebala trajati duZe od 15 — 30 dana.
Javna rasprava traje 8 dana, a rok za-izradu Izvije3¢a s javne rasprave je 15 dana od
proteka roka za davanje primjedbi/prijedloga ili 15 dana od dana zavrSetka javne rasprave.
Izrada nacrta konagnog prijedloga, koji se izraduje paralelno s izradom Izvijei¢éa, ne bi
trebala trajati vise od 30 dana, racunajudi od dana zavretka javne rasprave.
je misljenja sudionika o postivanju zahtjeva iznosi 30 dana, nakon kojeg

~ Rok za davanj
roka se, osim u sludaju prostornog plana Zupanije, utvrduje kona¢ni prijedlog ciljane izmjene i
1 u skladu s odredbom ¢&l. 97. ZPUG-a ili u

dopune prostornog plana, t¢ postupak dovriava il

skladu s odredbom ¢&l. 98. ZPUG-a.
Iz navedenog proizlazi da, ukoliko je cilj jasno obrazlozZen, odnosnoc ukoliko se

postupak ciljane izmjene i dopune prostornog plana unaprijed dobro organizira, od stupanja
na snagu Odluke o izradi do izrade konaénog prijedloga ne bi trebalo pro¢i viSe od 4-5
mjeseci. :




REPUBLIKA HRVATSKA Oh. 1020y -
ISTARSKA ZUPANDJA

GRAD UMAG ee
Upravni odjel za prostomo uredenje i gradnju 2y ﬂ\\‘l : ‘)\i \
REPUBBLICA DI CROAZIA oy ' J
REGIONE ISTRIANA u“’“\““ S e
CITTA DI UMAGO

Assessorato all’assetto territoriale ed edilizia

KLASA: 350-02/12-01/57
URBROIJ: 2105/05-07/02-12-16

Umag, 02. listopada 2012.

ISTARSKA ZUPANLIA
Upravni odjel za odrZivi razvoj
Flanaticka 29, p.p. 198

52100 PULA

PREDMET: Nacrt konaénog prijedloga lzmjena i dopuna Prostornog plana Istarske
Fupanije
- misljenje predstavnickog tijela, dostavija se

VEZA: Vas dopis KLASA: 350-01/12-01/21, URBROJ: 2163/1-08/1-12-21 od 04.09.2012.

Postovani,
Dostavljamo Vam sukladno odredbi stavka 2. ¢lanka 95. Zakona o prostomom
uredenju i gradnji (,Narodne novine™, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12) misljenje

predstavnickog tijela - Zakljutak Gradskog vije¢a Grada Umaga KLASA: 350-02/12-01/57,
URBROJ: 2105/05-01/01-12-14 od 26. rujna 2012. godine.

S postovanjem,

Prilog: kao u tekstu

Dostaviti:
Naslovniku
2. Pismohrana

§2470 Umag, Trg Slobode 7, p.p. 101, Hrvatska, tel:+385 (0) 52 702 930, fax 702 976
c-mail: prostome-uredjeniedd grad-umag. hr



Temeljem ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (., Narodne
novine®, br: 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12; u daljnjem tekstu: Zakon), ¢lanka 56. Statuta
Grada Umaga (,.Sluzbene novine Grada Umaga®, br: 9/09), te temeljem ¢lanaka 59. i 62

Poslovnika Gradskoga vijeca Grada Umaga (.SluZbene novine Grada Umaga®, br: 9/09),
Gradsko vijece Grada Umaga na sjednici odrzanoj dana 26. rujna 2012, godine, donosi

ZAKLJUCAK

Clanak 1.

Gradsko vije¢e Grada Umaga temeljem Nacrta kona¢nog prijedloga Izmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije, izvje¢a o javnoj raspravi i misljenja nadleZnih tijela iz
Clanka 94. Zakona dostavljenih 04. rujna 2012. godine, daje negativno misljenje o Nacrtu
kona¢nog prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske 2upanije.

Clanak 2.

Potrebno je povecati smijestajne kapacitete kampa Park Umag na podrué¢ju Grada
Umaga s 1500 na 2550 leZaja u skladu s Prostorno programskom osnovom Park Umag
prihvacenom od strane jedinica lokalne samouprave na ¢ijem se podruéju planira projekt kako
Je navedeno u ¢lanku 6. Odluke o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije
(..Sluzbene novine Istarske Zupanije®, br. 18/11),

Clanak 3.
Ovaj Zakljutak stupa na snagu danom objave u Sluzbenim novinama Grada Umaga.
KLASA: 350-02/12-01/57

URBROJ: 2105/05-01/01-12-14
Umag, 26. rujna 2012.

GRADSKO VIJECE GRADA UMAG




Temeljem ¢lanka 95. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN 76/07, 38/09, 55/11,
90/11, 50/12), te ¢lanka 39. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi (NN br.
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09), Zupan Istarske Zupanije dana 12. listopada
2012. godine donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju konaénog prijedloga Izmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije

1. Utvrduje se Konacni prijedlog Izmjena i dopuna Prostomog plana Istarske Zupanije
(u daljnjem tekstu: Plan)
Konac¢ni prijediog Plana, izraden od JU Zavod za prostorno uredenje Istarske
Zupanije, sastavni je dio ovog Zakljucka.
Konacni prijedlog Plana sadrzi:

I) TEKSTUALNI DIO
- Odredbe za provodenje

1) GRAFICKI DIO
- Koristenje i namjena prostora/povrsina
Prostori za razvoj i uredenje
Broj kartografskog prikaza: 1. Mi. 1:100 000

I11) OBVEZNI PRILOZI
- Obrazlozenje
- Struéne podloge na kojima se temelje prostorno planska rieSenja
- Popis sektorskih dokumenata i propisa
- Zahtjevi i misljenja iz ¢lanka 79., ¢lanka 94. i ¢l. 95. Zakona
- izvjesce o javnoj raspravi
- Evidencija postupka izrade i donosenja
- Sazetak za javnost

2. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA: 350-01/12-01/01
URBROJ: 2163/1-01/8-12-4
Pula, 12. listopada 2012.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA %(f/'\;'e'l‘ TSN
YA
/ .
:4'/ Dy ':_:- ";;I\ -,,
Dostaviti: i'\i"" 2 ;‘;ﬁé %
1. UO za odrzivi razvoj IZ, \&25%,
2. Pismohrana, ovdje ¢ :< Mg ¥

ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE
Istarske zupanije Pula
ENTE PER L'ASSETTO TERRITORIALE
della Reg}one/lstriana Pola

Primijeno: /5 /10 /,,1

Klasifikacijska ognaka / Org. jed.
350 - °& Jut ~03 [22 <o
Urugzheny broj e e 0T

i/ i- o0&~ 22 |




Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

PODACI IZ CL. 86. ZAKONA O PROSTORNOM UREDENJU |
GRADNUJI

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije



Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA
POSEBNOJ OBAVIJESTI

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije



Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU SA POPISOM PRISUTNIH

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije



Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

KNJIGE PRIMJEDBI

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije



Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA SUVOCITOVA’NJA,
PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NA PRIJEDLOG ID PPIZ PRIHVACENI,
NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije



2012 15:40 00365 52 622211 ZUC PAZIN #2516 P.001 /001

10.0C . 20)
ZUPANUSKA UPRAVA ZA CESTE
ISTARSKE ZUPANUE , |
52000 PAZIN, MB RASANA 2/4 he -\ 1= SV By |
KLASA:340-01/12-12/103 ]
URBROJ:2163/1-12/03-11-12-4 s - {n O
Pazin, 10.7.2012. e SESS S
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANUA
Upravni odjel za odrZivi razvoj
Flanatitka29
52100 PULA
Predmet: Oditovanje u postupku javne rasprave o Prijedlogu ciljanih Izmjena i
dopuna PPU-a Istarske 2upanije
— dostavlja se

Temeljem Vase obavijesti Klasa:350-01/12-01/21, Urbroj:2163/1-08/1-12-
06 od 15.06.2012.g. i dostavljene dokumentacije doata}rljnmo Vam oéitovanje na
Prijedlog ciljanih Izmjene i dopuna PPU-a Istarske Zupanije:

Zupanijska uprava za ceste Istarske 2upanije nema primjedbi na Prijedlog
ciljanih Izmjena i dopuna PPU-a Istarske Zupanije.

S postovanjem,

Dostavlja se:

1. Naslovniku
2. ZUC-e - tehnitka sluzba
3. Pismohrana
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trubtvo s ogranicenom odgovomoséu 10000 Zagreb, Ljudevita Farkasa Vukotinoviéa 2

Uprava mr sc. Ivan Pavelic — predsiednik, mr. sc Marija Velod - &lan; ivan IStok dipl ng. Sum - llan » Trgovalk sud u Jagredu
MBS 0BOZ51008) + MB 3631133 +« OIB 69693144506 « Ziro ratun broj: 2340000-1100100360 kod Prwvredne banke Zagred -
Temelni kapital 1.171.670 000,00 kn uplaten u Cyeiosti + Telefon: 014804 111 « Telefax: 01/4804 101 « pp 148 10002 Zagred »
web: hip Jwww hrsume hr » @-mail: direkciia @hrsume hr

Uprava Suma PodruZnica Buzet . pp 11, 52420 Buzet, Naselje Goritica2 . Telefon 052/ 695 150 . Telefax 052 /662 973
Odjel za ekologiju

Ur. broj: BU-06-12-399/04

Buzet, 26. lipanj 2012.
2”"“’”-]’" ISTATISKA.RTA I e ISTIMIANA
: - - REPUBLIKA HRVATSKA
= ISTARSKA ZUPANLIA
; Q1 Gt Doy Upravni odjel za odrZivi razvoj
Wio- _.‘.‘\\u_ a\l 0\ Flanatika 29, p.p. 198
52100 Pula

| han-g

SR N— -

Predmet: Javna rasprava o Prijedlogu izmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije
- olitovanje, dostavlja se

Temeljem Vaseg dopisa Klasa: 350-01/12-01/21, Urbroj: 2163/1-08/1-12-06 od 15. lipnja
2012. godine s pozivom na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena i dopuna Prostornog
plana Istarske Zupanije obavjestavamo Vas kako slijedi.

Uvidom u dostavljeni Prijedlog izmjena i dopuna PPIZ ustanovljeno je da istim nisu
zahvacene Sumske povriine, Uprava suma Podruznica Buzet nema primjedbi na Prijedlog izmjena i
dopuna PPIZ.

S postovanjem,

Rukovoditelj Odjela za ekologiju w00 Voditelj Uprave Suma
Uprave Suma PodruZnica Buzet 3 ‘Podruznica Buzet

=< / S .
/{{ Doy G - P &L Lk"(,m
Boris Cerncha, dipl. ing. $um. ' mr/t Ivan Pentek, dipl. ing.Sum.

2a . ————




REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO KULTURE

UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL U PULI

Pula, Grada Graza 2

Tel.: 385-52- 375-660; fax 385-52- 223-590

Poreé, Sv. Maura 16

‘ ‘\" -
Ll s

iy-slin-aly

1-'-_-1

Tel.: 385-52- 451-711; fax 385-52- 451-829 6H0- \2- 10

KLASA: 612-08/02-02/14

URBROJ: 532-04-13/9-12-43

Pula, 05, srpnja 2012,
ISTARSKA ZUPANILJA
Upravni odjel za odrZivi razvoj
Flanatitka 29, 52100 Pula

PREDMET: Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Istarske Zupanije, obavijest
0 javno) raspravi - ofitovanje Konzervatorskog odjela

Veza vas broj: KLASA: 350-01/12-01/21; URBROJ: 2163/1-08/1-12-06 od 15. lipnja
2012.god.

Nismo u moguénosti prisustvovati javnoj raspravi u postupku izrade Izmjena i dopuna
Prostomog plana uredenja Istarske Zupanije.

Problematika odnosa sustava mjera zastite kultunih dobara i dokumenata prostornog
planiranja definirana je u ¢lanku 56. Zakona o zastiti i oéuvanju kultumih dobara (NN 69/99,
151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11 1 25/12).

Zakonom je predvideno da dokumenti prostornog uredenja, ovisno o vrsti i podrudju
obuhvata, obavezno sadrze podatke iz konzervatorske podloge sa sustavom mijera zadtite
nepokretnih kulturnih dobara koja se nalaze na podrudju obuhvata plana. Nadalje, Zakon
odreduje: “Dokument prostornog uredenja moZe se donijeti samo uz prethodnu suglasnost
nadleZznog Konzervatorskog odjela ...itd.”

Na temelju obrazloZenja kojim se odgovara na primjedbe ovoga odjela u postupku
dostave podataka, smatramo da je, ukoliko se u daljnjim izmjenama i dopunama Prostornog
plana Istarske Zupanije obuhvat zone ugostiteljsko-turisticke namjene ,.Park Umag™ prodiri na
podrutje evidentiranih arheolodkih lokaliteta na polozaju Kanal i Rtu Mulin/Punta Molin,
potrebno prethodno navedene uvjete ovoga odjela ugraditi u prijedlog izmjena i dopuna
predmetnog plana.

Suglasnost na plan uredenja izdaje se, sukladno ¢l. 56. i 57. Zakona o zatiti i ofuvanju
kulturnih dobara (NN, broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12), na nacrt
konatnog prijedloga plana (u tiskanom, uvezenom obliku i u digitalnom obliku, od kojih



jedan primjerak ostaje u arhivi ovog odjela). Ukoliko nakon izdavanja nase suglasnosti do
donosenja plana na predstavni¢kom tijelu dode do izmjena sadrzaja i koncepta plana, a
posebno u dijelu koji se odnosi na zastitu kultume bastine, potrebno je ponovno dostaviti
konatan prijedlog plana na ponovljenu suglasnost.

Konzervatorski odjel duZan je izdati suglasnost u roku od 15 dana od tako sluZbeno
zatraZzene suglasnosti,

SASTAVILA:

Kristina Gergeta Sotonéié. dipl arheolog
i dipl pov.umjetnosti

Dostaviti:

l. Istarska Zupanija
Upravni odjel za odrZivi razvoj
Flanaticka 29, 52100 Pula

2. Arhiva - ovdje

Uputa o otpremi:
Dostaviti preporuceno pod rednim br. 1.



ZAPISNIK
S JAVNOG IZLAGANJA
O PRIJEDLOGU IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA ISTARSKE ZUPANLJE
Brtonigla, 29. lipanj 2012. god.

Prisutni:

1) predstavnik nositelja izrade Plana - Upravnog odjela za odrzivi razvoj 1Z
e Josip Zidari¢, dipling.arh. - procelnik Upravnog odjela za odrzivi razvoj

2) predstavnici izradivaca Plana - JU Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanue:
¢ Ingrig Paljar, dipl.ing.arh. - ravnateljica Zavoda
e Zagorka Schifflin, dipl.ing.arh. - stru¢na savjetnica za prostorno uredenje

3) pozvani sudionici u javnoj raspravi prema posebnoj obavijesti
¢ Doriano Labinjan — nacelnik Opdéine Brtonigla
« Alen Makovac - procelnik JUO Opdéine Brtonigla
¢ Marija Treppo — samostalna upravna referentica za komunaine poslove i
urbanizam Op¢ine Brtonigla

4) ostali zainteresirani ucesnici

Javno izlaganje zapocelo je u 11,04 sati u vijeénici Op¢ine Brtonigla, Trg Sv.Zenona 1,
Brtonigla

Gosp. Josip Zidari¢ pozdravijajuci prisutne, najavijuje izlaganje. Navodi da je Skupétina
Istarske Zupanije donijela Odluku o izradi ciljanih Izmjena i dopuna Prostomog plana
Istarske Zupanije.

Naglasava da je Javna rasprava objavijena u dnevnom tisku "Glas Istre”, u Sl. novinama
Istarske Zupanije, na web stranicama Istarske Zupanije, te da Ce javni uvid trajati od
26.06.2012. do 10.07.2012. u Opdini Brtenigla, u Gradu Umagu i u Zavodu za prostomo
uredenje 1Z, gdje je Plan i izloZen, a pisana otitovanje, prijedlozi i primjedbe mogu se upisati
u Knjigu primjedbi uz svaki izloZzeni Plan na mjestu uvida ili dostaviti na adresu Upravnog
odjela za odrzivi razvoj.

Naglasava takoder, da se poslala posebna pisana obavijest o javnoj raspravi tijelima i
osobama odredenim posebnim propisima koja su dala zahtjeve za izradu ID PPIZ, te tijelima
JLS-a na &iji djelokrug mogu utjecati predloZena rjeSenja, a to su Grad Umag i Opéina
Brionigla.

Gda Ingrid Paliar obrazlaze da se ove lzmjene i dopune PPIZ-a odnose , prije svega, na
prosirenje gradevinskog podrucja postojeéeg kampa ,Park Umag” u Opcini Brionigla, jer je
ovo podruéje 100% izgradeno, te postoji zakonska osnova za prosirenje ovog podrucja za
20% povrsine. Nadalje, povecavaju se smjeStajni kapaciteti za TRP ,Park Umag® na
podruéju Opéine Brionigla sa 3.500 na 6.000 postelja i maksimalni smjestajni kapaciteti za
Opcinu Brtonigla sa 7.000 na 8.000 postelja.

.Park Umag" , iako jedinstvena cjelina, svojom se povrsinom nalazi u dvije JLS, dio kampa
nalazi se na podru¢ju Grada Umaga, a dioc na podrugju Op<ine Brtonigla.

Zbog razvojnin planova Investitora, straturist’ Umag, a temeljem izradene strucne
podloge, osim kampa — T3, dopunjava se vrsta turistitkog smjestaja sa hotelom — T1 i
turistickim naseljem — T2 na podrucju obje JLS. Ovim se 1D PPIZ-a mijenja i vrsta turistitkog




smjestaja za ,Park Umag® i u Gradu Umagu i u Opcini Brtonigla , umjesto T3, planira se T1,
T2, T3. .

Nakon izlaganja otvorena je rasprava:
Gda Marija Treppo objasnjava da se za naselje Karigador otpadne vode planiraju spojiti na
uredaj za procis¢avanje Novigrada i da bi bilo dobro da se ,Park Umag" takoder spoji na isti

ureda;.

Gda Ingrid Paliar odgovara da ¢e se ovaj segment rjeSavati na nivou opéina/gradova kroz
PPUOQO/G.

Gdin Alen Makovac pita na kojem ¢e se podrudju prosiriti TRP ,Park Umag*, da li do
postojete ceste ili preko.

Gda Ingrid Paljar odgovara, pokazujuéi na graficki dio Plana, da ¢e se podrudje prosiriti do
ceste i do naselja Karigador, u povrsini od 9,3 ha, na podrucje koje veé sada koristi Istraturist
i koje je unutar ogradenog dijela ,Park Umag®“. U vazeéem Planu ovo je podrudje planirano
sportsko-rekreacijske namjene, a sada se prenamjenjuje u ugostiteljsko-turisticku namjenu.
Detaljnija razrada povrsina rie$avat ¢e se u PPUQO Brtonigla.

Gda Irena Spitz podrzava ove ID PPIZ.

Rasprava je zavrSena u 11,20 sati.

Odgovorna osoba nositelja izrade Plana:
Josip Zidari¢, dipl.ing.arh.

}
. -t




Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

5. 1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

SADRZAJ:

PODACI 1Z CL. 86 ZAKONA O PROSTORNOM UREDENJU | GRADNJI

POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA POSEBNOJ
OBAVIJESTI

ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU SA POPISOM PRISUTNIH
KNJIGE PRIMJEDBI

POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI éIJAvSU OCITOVANJA,
PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NA PRIJEDLOG ID PPIZ PRIHVACENI, NISU
PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za odrzivi razvoj
Pula, Flanatitka 29, p.p. 198
tel.052/372-190, fax: 052/372-191

Klasa: 350-01/12-01/21
Urbroj: 2163/1-08/1-12-06
Pula, 15. lipnja 2012.

Tijelima | osobama odredenim posebnim
propisima | nadleZnim upravnim tijelima
jedinica lokalne samouprave

PREDMET: Posebna obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena
i dopuna Prostornog plana Istarske Zupanije
- dostavija se

Obavjestavamo Vas da je zakljutkom Zupana Istarske Zupanije Klasa: 350-01/12-
01/01, Urbroj: 2163/1-01/8-12-2 od 04. lipnja 2012. utvrden Prijediog izmjena | dopuna
Prostomnog plana Istarske Zupanije za javnu raspravu (u daljnjem tekstu: ID PPI2).

Temeljem &lanka 87. Zakona o prostomom uredenju i gradnji (NN 76/07, 38/09,

55/11, 90/11,50/12) obavjestavamo Vas da ¢e se javna rasprava o Prijediogu ID PPIZ
provesti u trajanju od 15 dana, od 26.06.2012. do 10.07.2012. godine.

Javno izlaganje Prijedioga ID PPI2 odriat ¢e se u petak 29. lipnja 2012. godine s
poéetkom u 11.00 sati u vijeénici Opéine Brionigla, Trg Sv. Zenona 1, Brionigla.

Pisana o&itovanja, miSlienja, prijediozi i primjedbe na Prijedlog ID PPIZ tijela i osobe
odredene posebnim propisima koja su dale zahtjeve (podatke, planske smjemice | propisane
dokumente) i tijela jedinica lokaine i podruéne samouprave mogu dostavijati tijekom
provedbe javne rasprave zakljuéno s danom 10.07.2012. godine i to pismenim putem na
adresu: Upravni odjel za odrivi razvoj, Flanati€ka 29, 52100 Pula.

U privitku ovoga dopisa dostavijamo Vam Prijedlog ID PPIZ kakav ¢e biti uputen na
javnu raspravu, u digitainom obliku na CD-ROM-u.

S postovanjem,
PROCELNIK:

Josip Zﬁ dipl.ing.arh.
- .

Privitak: 1. CD - Prijedlog ID PPIZ (tekstualni dio plana, graficki dio plana i satet;k

= )|




Dostaviti

UPUTA PISARNICE
Naéin otpreme: Jﬂu

1. Primatelj: ...

2. Naznanje: ... /...

Po otpremi.

(1) vratiti u Upravni odjet 08

; Prepisant [ e—
it | RO
Da!yn=huPn'Jp o - — Dtpremijenciy B |

2. ala

- Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gospodarstva
Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

- Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije
Trg kralja P. Kredimira IV br.1, 10000

2
3. Ministarstvo zastite okoli$a i prirode, Uprava za zastitu prirode,
4

Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb

- Ministarstvo kulture RH, Konzervatorski odjel u Puli, Ulica Grada Graza 2,
52100 Pula

- Hrvatske vode - VGO za vodno podruje primorsko-istarskih slivova,
Bure Sporera 3, 51000 Rijeka

- Hrvatske Sume, Uprava $uma Buzet, Naselje Goritica 2, 52420 Buzet

- Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije, M.B. Rasana 2, 52000 Pazin

- Grad Umag, Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju, Trg siobode 7,
52470 Umag

- Opcina Brtonigla, Jedinstveni upravni odjel, Trg Sv. Zenona 1, 52474 Brtonigla

..... DAKTILOGRAFSK] STAMSILY

oo | 1oL |

fum




-—___:""' HRVATSKE VODE
— VODNOGOSPODARSK!I ODJEL
E ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051/66 64 00
—_—— 51000 R ijeka, Bure Sporera 3 Telefax: 051/33 69 47
TRIANA

Klasa: 350-02/12-01/372
Ur.broj: 374-23-3-12-02 5 . : B
Rijeka, 10.07.2012. ﬁ’) Ot A0

r —

.’3\@-0\\\‘)__0\ "

' — bjhe-dlj\mn
PREDMET : Prostorni plan uredenja Istarske Zupan izmjena i dopuna

Hrvatske vode dale su shodno ¢1.79. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ( NN
76/07) podatke za izradu predmetnog plana, to izdajemo sukladno &1, 94. navedenog Zakona
svoje o€itovanje:

1. Podaci dostavljeni za izradu Prostornog plana uredenja na prihvatljiv naéin su
obradeni i uvrsteni u predmetni plan.

Obradio :

Ljiljana Pavkovi¢, ing.grad.

T —

D ‘- or:
Gordan Gaparovi&; dipl.ing. grad.
Dostaviti: y

@ Istarska Zupanija, Upravni odjel za odrivi razvoj, Flanaticka 29, Pula
. Strucne sluzbe, ovdje



ey fie>

il

lzmjene i dopune Prostornog p;!ana Istarske Zupanije
PRIJEDLOG PLANA

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

PRIJEDLOG IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA
ISTARSKE ZUPANIJE

KNJIGA PRIMJEDBI

JAVNA RASPRAVA
od 26.06.2012. do 10.07.2012.




~ je navedeno u ¢lanku 6. Odluke.

Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije
PRIJEDLOG PLANA

JAVNI UVID
od 26.06.2012. do 10.07.2012.
Mijesto:
Grad Umag, Trg siobode 7, Umag

nd U Umagu, 09.07.2012.
REPUBLIKA HRVATSKA
U ISTARSKA ZUPANDJA
GRAD UMAG

Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju
Trg Slobode br. 7, 52470 Umag

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI UMAGO
Assessorato all’assetto territoriale ed edilizia
Piazza Liberta n. 7, 52470 Umago

PREDMET: Primjedbe na prijedlog Izmjena i dopuna
Prostornog plana Istarske Zupanije

Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju Grada Umaga
daje sljedecu primjedbu na prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana
Istarske Zupanije u postupku pokrenutom Odlukom o izradi ID PPIZ-a
(,,Sluzbene novine Istarske Zupanije®, br. 18/11; u daljnjem tekstu:
Odluka):

- Trazi se povecavanje smjeStajnih kapaciteta kampa Park
Umag na podrudju Grada Umaga s 1500 na 2550 leZaja u skladu s
Prostorno programskom osnovom Park Umag prihvaéenom od strane
jedinica lokalne samouprave na ¢&ijem se podrudju planira projekt kako

PROCELNICA: .
-Vxbat — Skopac, dipl. ing. arh.
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Izmjene i dopune Prestornog plana Istarske Zupanije
PRIJEDLOG PLANA

JAVNI UVID

od 26.06.2012. do 10.07.2012.
Mjesto:
Grad Umag, Trg slobode 7, Umag




Jzmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije
PRIJEDLOG PLANA

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

PRIJEDLOG IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA
ISTARSKE ZUPANIJE '

KNJIGA PRIMJEDBI

JAVNA RASPRAVA
od 26.06.2012. do 10.07.2012.




lzmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije
PRIJEDLOG PLANA

JAVNI UVID

od 26.06.2012. do 10.07.2012.
Mjesto:
Opéina Brtonigla, Trg Sv.Zenona 1,Brtonigla




lzmjene i dopune Prostornog plana Istarske Zupanije
PRIJEDLOG PLANA

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

PRIJEDLOG IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA
ISTARSKE ZUPANIJE

KNJIGA PRIMJEDBI

JAVNA RASPRAVA
od 26.06.2012. do 10.07.2012.




Izmjene i dopune Prostomog plana Istarske Zupanije
PRIJEDLOG PLANA

JAVNI UVID

od 26.06.2012. do 10.07.2012.
Mjesto:
JU Zavod za prostomo uredenje Istarske Zupanije, Riva 8, Pula




ACl-marinom

jakog vjetra, koji je samo
pojacavao, organizatori se
ove godine nisu odlucili za
daljnje avanture, vec su rega-
tu zakljucili sa ovom rutom,
koja je usprkos tome bila
zahtjevna za sva stara plovi-
la i njihove posade.

Inace, ova je regata pok-
renuta nakon §to je otvoren
eko-muzej Kuca o batani. Uz
bro;na dogadanja vezana za
ovaj muzej, koje je osmisli-
la istoimena udruga, na Trgu

u jedrenju s ovom malom
barkom, ¢ija je duZina od
Cetiri do Sest metara.

Za eko muzej i spasavanje
batane se ubrzo proculo, pa
je ovaj projekt s dodatnima,
kao $to su ribarske veceri i
vecernja voznja batanama
do obliZnjeg spacija, Hrvatska
turisticka zajednica nagradila
kao najoriginalniji na Jadranu.
Batanu su pozvaliiuVeneciju,
pa je kao najmanja u povorki
sudjelovala na velikoj povije-

=

vinjci tako svake godine jedre
u Veneciji s batanama, a Ve-

-necijanci dolaze u Rovinj sa

svojim bragagnama i topima.
Oko njih skupili su se viasni-
ci starih plovila na sjevernom
Jadranu. Regata s raznolikim
morskim oldtimerimainjiho-
vim Sarenim jedrima atrakci-
ja je za turiste, a posebno za
fotografe, koji s motomnih ¢a-
maca prate regatu.

Regatu inace organizira-
ju eko-muzej i udruga Kuca

Riviera ispred muzeja pred snoj regati kanalom Grande, o batani te Jedrilicarski klub
publikom su se ljeti u Ma- koja se u rujnu odrzava pred Maestral, u suradnji sa Turi-
se snasla u jakom zapadnjaku lom skveru pocele izradivati sto tisuca gledatelja. stickom zajednicom Rovinj.
| jedrili- otoka i staroga grada uValdJ- nestajuce batane, stare ro- U Veneciji tradiciju starih Polcrovitelji su Grad Rovinj, a
:krenule boru. Drugo okretiste je bilo vinjske barke s ravnim dnom. barki jedrilica gaji tamosnji sponzori Turisticka zajednica
izmedu kod brodskog servisaudubi- Nove batane su opremljene klub Vela al terzo, koji je Ro- Istarske Zupanije, Hrvatska
a. Uz za- niovogvelikogzaljeva. Krajn- jarbolimaioglavnimjedrima, vinjce pozvao i ne njihovu turisticka zajednica, Maistra,
otom su je odrediste i cilj bila je bova pasuseuziskusnijestarijeri- veliku regatu starih jedrili- ACI Marina Rovinj i Legend-
1edu tog pred starim gradom. Zbog bare i mladi poceli obucavati ca pred trgom Sv. Marka. Ro- Restaurant Maestral.
FESTIVAL BOSNJACKE KULTURE U BUZETU Muratagié, a u kategoriji slasti-
= "= = mm = " = ca Halidi Mackovic. Pobjedni-
i miris delicija iz bosanske kuhinje ;s e,
l j sudjelovat ¢e na Zupanijskom
gastrofestu. Najboljima u pri-
cionalne vao i buzetski gradonacelnik te folklorna bastina istarskog jela od toga 46 slastica, a osta- premaniju jela podijeljene su
streipod Valter Flego, nastupilisudlano-  podneblja u nastupu Folklor- lo slanih jela. Ziri je u kategori- nagrade, asvasuse jelamogla
o$njacke viKUD-a‘Azra” BrckoizBosne nog drustva “Pazin’ iz Pazina.  jikuhanih jela prvo mjesto do- degustirati. Zabava je nastav-
:e Hrvat- u Hercegovine, folkloma sku-  Na gastrofestu, sudjelovalo ~ dijelio Enesi Hodic, za burek -ljena uz Estrada band.
arskezu- pina “Merak” iz Rase, Denis je 35 izlagacica s ukupno 105 Dulzadi Fejzic, za pite Devadi G. CALIC SVERKO
wcionalne  Alicaji¢ naharmonici. Predsta- '
>jebilai vilisuseimladiclanovifolor- | v e &ianka 86, Zakona o prostomom uredenju  gradnji (NN 76/07, 38109, 55/11, 90/11, 50/12)i Zakljucka
dera. Sa- ne skupine “Buzetski biseri™ | 7,525 Istarske zupanije Kiasa:350-01/12-01/01 Urbroj: 2163/1-01/8-12-2 od 04. lipnja 2012. godine, Upravni
lllé]e(‘i'grge An]ar_l? grlbfl'mc te Elma Mu- odjel za odrZivi razvoj, kao nositelj izrade, objavijuje
e JAVNU RASPRAVY
bt v osmcke e gl .
risustvo- ne predstavljena je i glazbena

preduvjeta za:

26.06.2012. do 10.07.2012.
JAVNI UVID i

JAVNO IZLAGANJE

PRIMJEDBE | PRIJEDLOZI

Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije odnosi se na osiguranje prostorno-planskih

prosirenje gradevinskog podru¢ja kampa ,Park Umag* na podrucju Opéine Brtonigla, povec¢anje smjestajnih
kapaciteta kampa ,Park Umag"“ na podru¢ju Opéine Brtonigla, te prenamjenu dijela kampa ,Park Umag“ - T3
u T1i T2 na podruéju Opé¢ine Brtonigla i Grada Umaga.
VRIJEME TRAJANJA JAVNE RASPRAVE

Javna rasprava o Prijedlogu izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije trajat ¢ée 15 dana, od

Javni uvid u Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije moze se izvrSiti u prostorijama
JU Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije u Puli, Riva 8, u sjediStu Grada Umaga, Trg Slobode 7 iu
sjedistu Opéine Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1 u periodu trajanja javne rasprave u uredovno vrijeme.

Javno izlaganje Prijedloga izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije odrzat ¢e se u petak
29.06.2012. s pogetkom u 11 sati u vije¢nici Opéine Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1.

Pisana ogitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske
Zupanije dostavljaju se nositelju izrade na adresu: Upravni odjel za odrZivi razvoj Istarske Zupanije, Flanaticka
29, 52100 Pula, u vrijeme trajanja javne rasprave, mogu se upisati u knjigu primjedbi koja se nalazi uz izloZeni
Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije na mjestu javnog uvida ili se mogu dati usmeno
u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja.
Otitovanja, miljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku, nisu &itko napisani ili ne sadrze ime,
prezime i adresu podnositelja nece se uzeti u obzir u pripremi Izvje$¢a o javnoj raspravi.

Upravni odjel za odrzZivi razvoj
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Upravni odjel za odrZivi razvoj objavijuje JAVNU RASPRAVU O PRIJEDLOGU
IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA ISTARSKE ZUPANIJE

Temeljem &lanka 86. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12) i Zakljucka
Zupana Istarske Zupanije Klasa:350-01/12-01/01 Urbroj: 2163/1-01/8-12-2 od 04. lipnja 2012. godine, Upravni odjel za
odrZivi razvoj, kao nositelj izrade, objavijuje

JAVNU RASPRAVU
O PRWEDLOGU IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA ISTARSKE ZUPANWE

Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije odnosi se na osiguranje prostorno-planskih preduvjeta
za

proirenje gradevinskog podruéja kampa ,Park Umag" na podrugju Op¢ine Brtonigla, poveéanje smjestajnih kapaciteta
kampa ,Park Umag" na podruéju Opéine Brtonigla, te prenamjenu dijela kampa ,Park Umag" -T3u T1i T2 na
podruéju Opéine Brtonigla i Grada Umaga.

VRIJEME TRAJANJA JAVNE RASPRAVE

Javna rasprava o Prijedlogu izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije trajat ¢e 15 dana, od 26 06.2012. do
10.07.2012.

JAVNI UVID

Javni uvid u Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije moZe se izvrsiti u prostorijama JU Zavod za
prostorno uredenije Istarske Zupanije u Puli, Riva 8, u sjedistu Grada Umaga, Trg Slobode 7 iu sjedistu Opéine
Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1 u periodu trajanja javne rasprave u uredovno vrijeme.

JAVNO IZLAGANJE

Javno izlaganje Prijedloga izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije odrzat ¢e se u petak 29.06.2012. s
podetkom u 11 sati u vijeénici Opéine Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1

PRIMJEDBE | PRIJEDLOZI

Pisana oéitovanja, midlienja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije
dostavijaju se nositelju izrade na adresu: Upravni odjel za odrZivi razvoj Istarske Zupanije, Flanati¢ka 29, 52100 Pula, u
vrijeme trajanja javne rasprave, mogu se upisati u knjigu primjedbi koja se nalazi uz izloZeni Prijedlog izmjena i dopuna
prostornog plana Istarske Zupanije na mjestu javnog uvida ili se mogu dati usmeno u zapisnik za vrijeme javnog
izlaganja.

Oé&itovanja, misljenja, prijediozi i primjedbe koji nisu dostavijeni u roku, nisu ¢itko napisani il ne sadrze ime, prezime i
adresu podnositelja ne¢e se uzeti u obzir u pripremi lzvje$¢a o javnoj raspravi

Upravni odjel za odrZivi razvoj
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Temeljem &lanka 86. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,Narodne novine® 76/07, 38/09, 55/11, 90/11,
50/12) i Zakljutka Zupana Istarske Zupanije Klasa:350-01/12-01/01 Urbroj: 2163/1-01/8-12-2 od 04. lipnja
2012. godine, Upravni odjel za odrZivi razvoj, kao nositelj izrade, objavljuje

JAVNU RASPRAVU
O PRIJEDLOGU IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA ISTARSKE ZUPANIJE

Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije odnosi se na osiguranje prostorno-planskih
preduvijeta za:

proirenje gradevinskog podru¢ja kampa ,Park Umag® na podrugju Opéine Brtonigla, pove¢anje smjestajnih
kapaciteta kampa ,Park Umag® na podruju Op¢ine Brtonigla, te prenamjenu dijela kampa ,Park Umag® - T3
u T1 i T2 na podrugju Opéine Brtonigla i Grada Umaga.

VRIJEME TRAJANJA JAVNE RASPRAVE

Javna rasprava o Prijedlogu izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije trajat ¢e 15 dana, od
26.06.2012. do 10.07.2012.

JAVNI UVID

Javni uvid u Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije moze se izvrSiti u prostorijama JU
Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije u Puli, Riva 8, u sjedistu Grada Umaga, Trg Slobode 7 iu
sjedistu Opéine Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1 u periodu trajanja javne rasprave u uredovno vrijeme.

JAVNO IZLAGANJE

Javno izlaganje Prijedloga izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije odrzat ¢e se u petak
29.06.2012. s poéetkom u 11 sati u vijeénici Opéine Brtonigla, Trg Sv. Zenona 1.

PRIMJEDBE | PRIJEDLOZI

Pisana ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske
Jupanije dostavijaju se nositelju izrade na adresu: Upravni odjel za odrzivi razvoj Istarske Zupanije,
Flanatiéka 29, 52100 Pula, u vrijeme trajanja javne rasprave, mogu se upisati u knjigu primjedbi koja se
nalazi uz izlozeni Prijedlog izmjena i dopuna prostornog plana Istarske Zupanije na mjestu javnog uvida ili se
mogu dati usmeno u zapisnik za vriieme javnog izlaganja.

Ogitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku, nisu &itko napisani ili ne sadrze ime,
prezime i adresu podnositelja nece se uzeti u obzir u pripremi Izvie$€a o javnoj raspravi.

Upravni odjel za odrzivi razvoj




Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

7. SAZETAK ZA JAVNOST

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

Skupstina Istarske Zupanije utvrdila je potrebu izrade l|zmjena i dopuna prostornog
plana Istarske Zupanije donoSenjem Odluke o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana
Istarske zupanije (Sluzbene novine Istarske zupanije br. 18/11).

Izmjene i dopune ovog Plana potrebne su radi uskladenja sadrzaja i normi Plana u:

- segmentu ugostiteljstva i turizma radi proSirenja podrucja kampa Park Umag u Opcini
Brtonigla uz povecéanje smjestajnih kapaciteta i prenamjene dijela kampa u T1, T2 na
podrucju Op¢ine Brtonigla i Grada Umaga

Ove izmjene i dopune Plana izradene su u skladu s ciljevima i osnovnim planskim
postavkama baznog Plana.

U tekstualnom dijelu Plana u ¢&lanku 48. u Tablici 2. — ,Ukupni smjeStajni kapaciteti u
Zupaniji“ pove¢ava se maksimalni smjestajni kapacitet u Opcini Brtonigla sa 7.000 na 8.000
postelja, a time i ukupan maksimalni smjestajni kapacitet u Zupaniji sa 296.700 na 297.700

postelja.

Tablica 2. - UKUPNI SMJESTAJNI KAPACITETI U ZUPANLJI

Minimalni kapacitet Maksimalni kapacitet
POREC 22.000 30.000
TAR-VABRIGA 18.000 24.000
VRSAR 17.000 21.000
FUNTANA 19.000 21.000
ROVINJ 24.000 30.000
MEDULIN 20.000 24.000
UMAG 19.000 29.700
PULA 14.000 17.000
LABIN 12.000 15.000
VODNJAN 6.500 12.500
NOVIGRAD 7.500 11.500
MARCANA 5.500 7.000
BRTONIGLA 4.500 8.000 #0606
FAZANA 3.500 9.000
BUJE 3.000 5.000
BALE 3.000 5.000
LIZNJAN 3.000 5.000
RASA 3.000 5.000
KRSAN 1.000 4.000
LANISCE 1.000 2.000
BUZET 1.000 2.000
GROZNJAN 1.000 2.000
PAZIN 1.000 1.500
MOTOVUN 1.000 1.500
OPRTALJ 1.000 1.500
VISNJAN 1.000 1.500
VIZINADA 500 1.000
TINJAN 500 1.000
UKUPNO 213.500 297.700 296-700

Podrucje postojeceg kampa Park Umag (ex Ladin gaj) izgradeno je 100%. Nalazi se unutar
administrativnih granica dviju jedinica lokalne samouprave — Opcine Brtonigla i Grada

Umaga.

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije




Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

Temeljem ¢lanka 50. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN 76/07, 38/09,
55/11, 90/11, 50/12) ovo se gradevinsko podrucje moze proSiriti za 20% povrSine njegova
izgradenog dijela. U cilju poticanja razvoja, planira se prosSirenje ovog gradevinskog podrucja
na podrucju Opcine Brtonigla u gore navedenim zakonskim okvirima.

U tekstualnom dijelu Plana u clanku 48. u Tablici 2.a. — ,lzdvojena gradevinska podrucja
ugostiteljsko-turisticke namjene unutar turistiCkih razvojnih podrucja (polozaj, veli€ina, vrsta,
kapacitet)* za TRP ,Park Umag“ u Op¢ini Brtonigla poveéava se veli¢ina sa 46,5 ha, na 55,8
ha (za 20%), te smjestajni kapacitet sa 3.500 na 6.000 postelja (gusto¢a: 107 postelja/ha).

U dijelu kampa T3 ,Park Umag“ na podruc¢ju Opcine Brtonigla i Grada Umaga dopunjuje se
vrsta turistickog smjestaja sa T1, T2.

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije
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Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

U grafickom dijelu Plana mijenja se kartografski prikaz br. 1. ,KoriStenje i namjena
prostora/povrSina, Prostori za razvoj i uredenje“ u dijelu Opcine Brtonigla. ProSirenje
gradevinskog podruéja ,Park Umag“ planira se u dijelu rekreacijske zone (prenamjena iz ,R*
u, TRPY).
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Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

3. POPIS SEKTORSKIH DOKUMENATA | PROPISA

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

Popis sektorskih dokumenata i propisa koje je bilo potrebno postivati u izradi
ovih Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske zupanije, te sazetak dijelova tih
dokumenata koji se odnose na sadrzaj prostornog plana su:

- Strategija prostornog uredenja Republike Hrvatske

- Program prostornog uredenja Republike Hrvatske

- Strategija odrZivog razvitka republike Hrvatske ( NN 30/09)

- Zakon o prostornom uredenju i gradnji ( NN 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12)

- Pravilnik o sadrzaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim

- pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova ( NN 106/98, 39/04,
45/04, 163/04)

- Zakon o javnim cestama (NN 180/04, 138/06, 146/08, 38/09, 124/09, 153/09,
73/10)

- Zakon o zastiti i oCuvanju kulturnih dobara ( NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09,
88/09, 61/11, 25/12)

- Zakon o zastiti okoliSa ( NN 110/07)

- Uredba o procjeni utjecaja zahvata na okolis ( NN 64/08, 67/09)

- Uredba o strateSkoj procjeni utjecaja plana i programa na okoli§ ( NN 64/08)

- Zakon o vodama ( NN 153/09, 130/11)

- Zakon o zastiti i spasavanju ( NN 174/04, 79/07, 38/09, 127/10)

- Zakon o poljoprivrednom zemljistu ( NN 152/08, 21/10, 63/11)

- Zakon o Sumama ( NN 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10 25/12)

- Zakon o zastiti prirode (NN 70/05, 139/08, 57/11)

- Pravinik o vrstama staniSnih tipova, karti stanidta, ugroZenim i rijetkim
staniSnim  tipovima te o mjerama za odrzavanje staniSnih tipova (NN 7/06,
119/09)

- Pravilnik o ocjeni prihvatljivosti plana, programa i zahvata za ekoloSku mrezu
(NN 118/09)

- Uredba o proglasenju ekoloske mreze (NN 109/07)

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

2. STRUCNE PODLOGE NA KOJIMA SE TEMELJE
PROSTORNO PLANSKA RJESENJA

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

Strucéne podloge na kojima se temelje prostorno planska rjeSenja su:

- Prostorno programska osnova Park Umag, Inicijativa za izmjenu PP Istarske
zupanije, PPUO Brtonigla i PPUG Umag
Studiju izradio: Istraturist Umag d.d., Sektor tehni¢kih i usluznih poslova
Datum: srpanj-listopad 2010. god.

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

ll) OBVEZNI PRILOZI

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

1. OBRAZLOZENJE

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

| OBRAZLOZENJE

Prostorni plan Istarske zZupanije (nadalje Plan) doneSen je 2002. godine (Sl. novine Istarske
Zupanije br. 2/02 — bazni Plan), zatim je slijedilo uskladenje Plana s Uredbom o uredenju i zastiti
za8ticenog obalnog podrucja mora (NN 128/04 — dalje Uredba) (Sl. novine Istarske Zupanije br.
1/05), nakon toga, donedene su prve izmjene i dopune Plana (SI. novine Istarske Zupanije br. 4/05),
druge izmjene i dopune Plana (Sl. novine Istarske Zupanije br. 10/08), te trece izmjene i dopune
Plana (SI. novine Istarske Zupanije br. 07/10).

Skupstina Istarske zupanije je utvrdila potrebu izrade ciljanih Izmjena i dopuna prostornog plana
Istarske Zupanije donoSenjem Odluke o izradi izmjena i dopuna plana (Sluzbene novine Istarske
Zupanije br. 18/11).

Izmjene i dopune ovog Plana potrebne su radi uskladenja sadrzaja i normi Plana u:
- segmentu ugostiteljstva i turizma radi proSirenja podru¢ja kampa Park Umag u Opcini
Brtonigla uz povec¢anje smjestajnih kapaciteta i prenamjene dijela kampa u T1, T2 na podrucju

Opc¢ine Brtonigla i Grada Umaga

Ove izmjene i dopune Plana izradene su u skladu s ciljevima i osnovnim planskim postavkama
baznog Plana.

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije



Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

1. Polazista

U knjizi 1., u dijelu 1. ,Polazista“, ovim izmjenama i dopunama Prostornog plana Istarske zupanije

nije doslo do izmjena.

2. Ciljevi prostornog razvoja i uredenja

U knjizi 2., u dijelu 2. ,Ciljevi prostornog razvoja i uredenja“, ovim izmjenama i dopunama Prostornog

plana Istarske zupanije nije doslo do izmjena.

3. Plan prostornog uredenja

U knjizi 2., u dijelu 3. ,Plan prostornog uredenja“, ovim izmjenama i dopunama Prostornog plana
Istarske zupanije u poglavlju 3.4. ,Prikaz gospodarskih i drustvenih djelatnosti od znacaja za zupaniju

i drzavu® u _podpoglaviju 3.4.4. ,Turizam® dio ,Ukupni planirani kapaciteti smjestaja u turistiCkim
objektima u Zupaniji“ mijenja se i glasi:

Ukupni planirani kapaciteti smjestaja u turisti¢kim objektima u Zupaniji

Ovim se Planom predvidaju ukupni kapaciteti smjestaja u turistickim objektima kako slijedi:

Tablica 129a
Minimalni kapacitet Maksimalni kapacitet
POREC 22.000 30.000
TAR-VABRIGA 18.000 24.000
VRSAR 17.000 21.000
FUNTANA 19.000 21.000
ROVINJ 24.000 30.000
MEDULIN 20.000 24.000
UMAG 19.000 29.700
PULA 14.000 17.000
LABIN 12.000 15.000
VODNJAN 6.500 12.500
NOVIGRAD 7.500 11.500
MARCANA 5.500 7.000
BRTONIGLA 4.500 8.000
FAZANA 3.500 9.000
BUJE 3.000 5.000
BALE 3.000 5.000
LIZNJAN 3.000 5.000
RASA 3.000 5.000
KRSAN 1.000 4.000
LANISCE 1.000 2.000
BUZET 1.000 2.000
GROZNJAN 1.000 2.000
PAZIN 1.000 1.500
MOTOVUN 1.000 1.500
OPRTALJ 1.000 1.500
VISNJAN 1.000 1.500
VIZINADA 500 1.000
TINJAN 500 1.000
UKUPNO 213.500 297.700

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije




Izmjene i dopune Prostornog Plana Istarske zupanije

Gore prikazani minimalni i maksimalni kapaciteti utvrdeni su prema vazecim podrucjima gradova i
opcina u Zupaniji, te uklju€uju ukupne kapacitete unutar TRP-ova, turistiCkin zona unutar naselja, te
unutar postojec¢ih stambeno-turistickih naselja, a bez kapaciteta u privatnom smijestaju i turizmu na
seoskim gospodarstvima.

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije
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Izmjene i dopune Prostornog plana Istarske zupanije

6. EVIDENCIJA POSTUPKA IZRADE | DONOSENJA PROSTORNOG
PLANA
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